
  

LATVIJAS REPUBLIKA
LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16,  Limbažos,  LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638
e-pasts: dome@limbazi.lv

DOMES SĒDES PROTOKOLS
Nr.17

Limbažos 2010.gada 26.augustā

sēde sasaukta plkst.15.00
sēdi atklāj plkst.15.10

Darba kārtība: 
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.07.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.
2. Par  nodomu  noteikt  aizliegumu  ģenētiski  modificētu  kultūraugu  audzēšanai  Limbažu 

novada pašvaldības teritorijā.
3. Par  Limbažu  novada  izglītības  iestāžu  attīstības  stratēģijas  un  izglītības  iestāžu  tīkla 

optimizācijas plāna apstiprināšanu.
4. Par Biedrības „TDA Katvari” iesniegumu.
5. Par Lili Vēberes iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 

pilsēta). 
6. Par Guntas Riekstiņas iesniegumu (īres līguma noslēgšanu dzīvoklim, Limbažu pilsēta). 
7. Par sociālā dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu.
8. Par dzīvokļa izīrēšanu Briežu gatvē 5, Viļķenes pagasts, Limbažu novads.
9. Par Lilitas Romanovskas iesniegumu (Limbažu pilsēta).
10. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes „Sociālās aprūpes centrs – pansionāts „Pērle”” 

vadītāja apstiprināšanu amatā.
11. Par  dalību  darbības  programmas  „Infrastruktūra  un  pakalpojumi”  3.1.3.2.  aktivitātes 

„Atbalsts vispārējās izglītības iestāžu tīkla optimizācijai” projektu iesniegumu konkursā.
12. Par  dalību  Klimata  pārmaiņu  finanšu  instrumenta  finansēto  projektu  atklāta  konkursa 

„Kompleksi  risinājumi  siltumnīcefekta  gāzu  emisiju  samazināšanai  pašvaldību  ēkās” 
projektu iesniegumu konkursā.

13. Par projekta iesniegšanu Nodarbinātības valsts aģentūras izsludinātajā projektu konkursā.
14. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 

pašvaldības  saistošajos  noteikumos Nr.14  „Par  Limbažu novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.

15. Par pašvaldības informatīvā izdevuma „Limbažu Novada Ziņas” izplatīšanu.
16. Par finansiālo atbalstu Limbažu Diabēta biedrībai dalībai konferencē.
17. Par malkas iegādi Limbažu pagasta, Lādes „Vītoliem”.
18. Par līdzekļu piešķiršanu Umurgas pagasta centrālā apkures katla remontam.
19. Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības dzīvokļa remontam Ozolainē, Limbažu pagastā.



2

20. Par  atbalstu  Limbažu  novada  pašvaldības  izglītības  iestāžu  pirmklasnieku  mācību 
materiālu iegādei.

21. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai „Dzeņi”, kadastra Nr.6664 009 0001, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā.

22. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai „Kaktiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā.

23. Par  zemes ierīcības projekta  izstrādi  zemes gabalam „Ūdri”,  Vidrižu pagastā,  Limbažu 
novadā.

24. Par  detālplānojuma  nekustamajiem  īpašumiem  „Rudenāji”,  „Bezdelīgas”,  „Brenderi”, 
„Madžetas”,  „Sapnis”,  „Bērzlejas”,  „Caunītes”,  „Avotnieki”,  „Mennikas”,  „Celiņi”  un 
„Debestiņas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu.

25. Par  grozījumu  Limbažu  novada  domes  2010.gada  25.februāra  lēmumā  „Par  ielu 
nosaukumu  piešķiršanu  Skultes  pagastā  Limbažu  novadā  (Pagasta  iela,  Censoņu  iela, 
Gundegu iela)” (sēdes protokols Nr.5, 30.§) (Koklīšu iela Skultē, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā).

26. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (3.Ziemeļu iela, Vārzas, 
Skultes  pagasts,  Limbažu  novads;  9.Ziemeļu  iela,  Vārzas,  Skultes  pagasts,  Limbažu 
novads, un Veikala iela, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

27. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(9.Ziemeļu iela 4, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

28. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(3.Ziemeļu iela 10, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

29. Par nekustamā īpašuma „Rumbiņi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, sadali.
Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Krasta ielā, Limbažos, Limbažu novadā.
30. Par nekustamā īpašuma „Ogas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali.
31. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (4.Centra iela, Vārzas, 

Skultes  pagasts,  Limbažu  novads;  Zvejniekciema  iela,  Mandegas,  Skultes  pagasts, 
Limbažu novads; Melderu iela, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

32. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(4.Centra iela 21, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

33. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Grīšļu 
iela 6, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).

34. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Veikala iela 1, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

35. Par nekustamā īpašuma „V135”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali.
36. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, Limbažu novadā, Pāles pagastā („Ezeri”, 

Pāles pagasts, Limbažu novads).
37. Par nekustamā īpašuma „Dienvidi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sadali.
38. Par  adrešu  piešķiršanu  nekustamajiem  īpašumiem  Ozolaines  ciemā,  Limbažu  pagastā, 

Limbažu novadā.
39. Par  nekustamā  īpašuma  „Mantiņi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā,  sadali  un 

nosaukuma maiņu.
40. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Aveņu 

iela 5, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)
41. Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Noliktavu ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā.
42. Par  nosaukuma  maiņu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(„Kronīši”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads).
43. Par adreses maiņu nekustamajiem īpašumiem Skultes pagastā, Limbažu novadā (Jūras ielā 

34 uz Otrā Jūras iela 24; Jūras ielā 3 uz Jūras iela 23; Otrās Jūras iela 2 uz Otrā Jūras iela 
1; Mazā sila ielā 14 uz Mazā sila iela 11; Dūju ielā 27 uz Dūju iela 28; Dūju ielā 3 uz Dūju 
iela  4,  Skulte,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads;  Jasmīnu  iela  26,  Ziemeļblāzma,  uz 
Jasmīnu iela 26, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).



3

44. Par  nosaukuma  maiņu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Avotiņi”, Viļķenes pagasts).

45. Par  pašvaldībai  piederošā  zemes  gabala  „Lieldravnieki”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu 
novadā, iznomāšanu.

46. Par  pašvaldībai  piekrītošā  nekustamā  īpašuma  „Bērzleji”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu 
novadā, iznomāšanu.

47. Par  lietošanas  tiesības  izbeigšanos  Andrim  Peizumam  uz  zemes  vienību  „Pārupes”, 
Katvaru pagastā, Limbažu novadā.

48. Par  pašvaldībai  piederošā  zemes  gabala  „Pārupes”,  Katvaru  pagastā,  Limbažu  novadā, 
daļas iznomāšanu.

49. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Jaunkroņkalni”, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā.

50. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „PK  Īpašums-3”, 
Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.

51. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Grants  karjers”, 
Limbažu novadā, Skultes pagastā.

52. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Smilgas”,  Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā.

53. Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Rotkalēji”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā.

54. Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Kalnērmi”,  Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā.

55. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Skaisterlejas”, Katvaru 
pagastā, Limbažu novadā.

56. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām uz  nekustamo īpašumu „Upmalas”,  Viļķenes 
pagastā, Limbažu novadā.

57. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Avotdzirnavas”, Katvaru 
pagastā, Limbažu novadā.

58. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Jaunvidzemnieki”, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā.

59. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Lejasmantas”, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā.

60. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Ozolpils”,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā.

61. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām uz  nekustamo  īpašumu  „Pļaviņas”,  Viļķenes 
pagastā, Limbažu novadā.

62. Par  atteikšanos no  pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Enkuri  1”,  Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā.

63. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām uz  nekustamo  īpašumu  „Puravoti”,  Viļķenes 
pagastā, Limbažu novadā.

64. Par  atteikšanos no  pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Mazupes”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā.

65. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma tiesībām uz  nekustamo īpašumu „Lielupes”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā.

66. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām uz  nekustamo  īpašumu Alfa  masīvā  Nr.113, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā.

67. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Cielavu ielā 1, Skultē, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā.

68. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Rūnas”,  Katvaru 
pagastā, Limbažu novadā.

69. Par neapdzīvojamo telpu iznomāšanu kultūras un izglītības biedrībai  „Vīzija”.



4

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS.

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA.

Sēdē  piedalās: deputāti  Vaira  ĀBELE,  Normunds  BOMIS,  Andris  GARKLĀVS,  Aivars 
KONTIŅŠ,  Aigars  LEGZDIŅŠ,  Salvis  LEGZDIŅŠ,  Gunta  OZOLA,  Velta  PURIŅA, Aksels 
ROSHOFS,  Gints  ROŽKALNS,  Ziedonis  RUBEZIS,  Mārtiņš  Ritums  TREIMANIS, Andis 
ZAĻAISKALNS, Didzis ZEMMERS, Juris ŽŪRIŅŠ.

Uzaicinātie,  piedalās:  Limbažu  novada  pašvaldības  lietvedības  speciāliste  Amanda  GOBA, 
Limbažu  novada  pašvaldības  juridiskās  nodaļas  vadītāja  Aiga  BRIEDE, Limbažu  novada 
pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita  ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības vecākā 
ekonomiste  Skaidrīte  MITREVICA, Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektors  Agris 
BLUMERS, Limbažu  novada  pašvaldības  teritorijas  plānošanas  un  kartogrāfijas  speciāliste 
Sandra  ROMEIKO, Limbažu  novada  pašvaldības  attīstības  nodaļas  vadītājs  Ģirts  IELEJA, 
Limbažu  novada  pašvaldības  Sociāla  dienesta  vadītāja  Ilga  BĒRZIŅA,  Limbažu  novada 
pašvaldības  izglītības  nodaļas  vadītāja  Gaļina  KARPOVA, Katvaru  speciālās 
internātpamatskolas direktore Iveta  TIRZĪTE,  Limbažu novada pašvaldības speciāliste kultūras 
jautājumos  Marta  KONTIŅA, Viļķenes  pagasta  pārvaldes  vadītājs  Ilmārs  DZENIS, Skultes 
pagasta pārvaldes vadītājs Andris  KĻAVA, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, 
Umurgas  pagasta  pārvaldes  vadītājs  Pēteris  MAGONE, Limbažu  pilsētas  pārvaldes  vadītājs 
Māris  BEĻAUNIEKS, Katvaru  pagasta  pārvaldes  vadītāja  Ināra  DUKSE, Limbažu  pilsētas 
pārvaldes saimnieciskās nodaļas vadītājs Leons GERĶIS, Limbažu 2.vidusskolas direktore Vija 
JEVDOKIMOVA,  Limbažu  1.vidusskolas  direktore  Ineta  ZARIŅA, Limbažu  3.vidusskolas 
direktors Agris ZAKULIS, Sociālā aprūpes centra – pansionāta „Pērle” vadītāja vietas izpildītājs 
Pēteris JANOSNS, Limbažu novada pašvaldības policijas priekšnieks Valdis AUZIŅŠ, Limbažu, 
Viļķenes  un  Pāles  pagastu  bāriņtiesas  locekļa  kandidāte  Irēna  CINE,  Limbažu  televīzijas 
raidījumu  producente  Ligita  IVANOVA,  SIA  „AC  Konsultācijas”  valdes  loceklis Artūrs 
CAUNE, Ausekļa Limbažu teātra pārstāvis Jānis KUKAINIS, Ausekļa Limbažu teātra režisore 
Inta KALNIŅA, Ausekļa Limbažu teātra režisors Didzis  JONOVS, Skultes pagasta nekustamā 
īpašuma īpašnieks Ģirts ĀDMINIS.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes 
darba kārtību ar 30.papildus darba kārtības jautājumiem: 
„1. Informāciju par Limbažu novada pašvaldības policijas darbu.
2. Informācija par Katvaru speciālās internātpamatskolas remontu.
3. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu.
4. Par Māras Reiteres iesniegumu (īres līguma noslēgšanu dzīvoklim, Limbažu pilsēta).
5. Par zemes ierīcības projekta „Putniņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
6. Par zemes ierīcības projekta „Vecāki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
7. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Ziedugravas”,  Pāles  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
8. Par nekustamo īpašumu apvienošanu Umurgas pagastā, Limbažu novadā („Jaunķeņi” un 

„Jaunķeņi-1”, Umurgas pagasts).
9. Par  ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes  pagastā,  Limbažu novadā  (Saules  iela,  Skulte, 

Skultes  pagasts;  Liepu  iela,  Skulte,  Skultes  pagasts;  6.Ziemeļu  iela,  Vārzas,  Skultes 
pagasts).

10. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Saules 
iela 2, Skulte, Skultes pagasts).



5

11. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(6.Ziemeļu iela 9, Vārzas, Skultes pagasts).

12. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Liepu 
iela 14, Skulte, Skultes pagasts).

13. Par  adreses  grozīšanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Upeslīči”, Skultes pagasts, Limbažu novads).

14. Par  adreses  grozīšanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Dravas”, Skultes pagasts, Limbažu novads).

15. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Smaiduļi”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads).

16. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, Mežvīna masīvs ar Nr.98.

17. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Vasarvēji”.

18. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, Ziemeļblāzma, Meldru iela 33.

19. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, Ziemeļblāzmā, Vecsaules ielā 39.

20. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Dūmkalni”,  Viļķenes 
pagastā, Limbažu novadā.

21. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām uz  nekustamo  īpašumu  „Smilgas”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā.

22. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Kaijas masīvs 43, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā.

23. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Saules masīvs Nr.66”, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā.

24. Par nekustamo īpašumu apvienošanu Skultes pagastā,  Limbažu novadā  (Kaija Nr.42 un 
Kaija Nr.43, Skultes ciems).

25. Par  izmaiņām  Limbažu  novada  domes  2010.gada  22.jūnija  lēmumā  „Par  adreses 
piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (14.līnija 6, Skulte, 
Skultes pagasts)” (sēdes protokols Nr.13, 25.§).

26. Par projekta „Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes 
paaugstināšana” iesniegšanu VRAA izsludinātajā projektu konkursā.

27. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu  „Par Limbažu novada pašvaldības 
būvvaldes nodevām” precizēšanu un publicēšanu.

28. Par  stikla  taras  savākšanas  punkta  izveidi  EKO  laukuma  teritorijā  Limbažos,  Mazā 
Noliktavas ielā 3.

29. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa atbrīvošanu.
30. Par delegācijas sastāvu braucienam uz sadraudzības pilsētu Anklamu, Vācijā.”,
un ierosina 1.papildus darba kārtības jautājumu darba kārtībā izskatīt kā 2. un 2.papildus darba 
kārtības jautājumu darba kārtībā izskatīt kā 3.

Dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:
1. Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.07.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 

izpildes gaitu.
2. Informāciju par Limbažu novada pašvaldības policijas darbu.



6

3. Informācija par Katvaru speciālās internātpamatskolas remontu.
4. Par  nodomu  noteikt  aizliegumu  ģenētiski  modificētu  kultūraugu  audzēšanai  Limbažu 

novada pašvaldības teritorijā.
5. Par  Limbažu  novada  izglītības  iestāžu  attīstības  stratēģijas  un  izglītības  iestāžu  tīkla 

optimizācijas plāna apstiprināšanu.
6. Par Biedrības „TDA Katvari” iesniegumu.
7. Par Lili Vēberes iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 

pilsēta). 
8. Par Guntas Riekstiņas iesniegumu (īres līguma noslēgšanu dzīvoklim, Limbažu pilsēta). 
9. Par sociālā dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu.
10. Par dzīvokļa izīrēšanu Briežu gatvē 5, Viļķenes pagasts, Limbažu novads.
11. Par Lilitas Romanovskas iesniegumu (Limbažu pilsēta).
12. Par Limbažu novada pašvaldības iestādes „Sociālās aprūpes centrs – pansionāts „Pērle”” 

vadītāja apstiprināšanu amatā.
13. Par  dalību  darbības  programmas  „Infrastruktūra  un  pakalpojumi”  3.1.3.2.  aktivitātes 

„Atbalsts vispārējās izglītības iestāžu tīkla optimizācijai” projektu iesniegumu konkursā.
14. Par  dalību  Klimata  pārmaiņu  finanšu  instrumenta  finansēto  projektu  atklāta  konkursa 

„Kompleksi  risinājumi  siltumnīcefekta  gāzu  emisiju  samazināšanai  pašvaldību  ēkās” 
projektu iesniegumu konkursā.

15. Par projekta iesniegšanu Nodarbinātības valsts aģentūras izsludinātajā projektu konkursā.
16. Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 

pašvaldības  saistošajos  noteikumos Nr.14  „Par  Limbažu novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu.

17. Par pašvaldības informatīvā izdevuma „Limbažu Novada Ziņas” izplatīšanu.
18. Par finansiālo atbalstu Limbažu Diabēta biedrībai dalībai konferencē.
19. Par malkas iegādi Limbažu pagasta, Lādes „Vītoliem”.
20. Par līdzekļu piešķiršanu Umurgas pagasta centrālā apkures katla remontam.
21. Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības dzīvokļa remontam Ozolainē, Limbažu pagastā.
22. Par  atbalstu  Limbažu  novada  pašvaldības  izglītības  iestāžu  pirmklasnieku  mācību 

materiālu iegādei.
23. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai „Dzeņi”, kadastra Nr.6664 009 0001, 

Limbažu pagastā, Limbažu novadā.
24. Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai „Kaktiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā.
25. Par  zemes ierīcības projekta  izstrādi  zemes gabalam „Ūdri”,  Vidrižu pagastā,  Limbažu 

novadā.
26. Par  detālplānojuma  nekustamajiem  īpašumiem  „Rudenāji”,  „Bezdelīgas”,  „Brenderi”, 

„Madžetas”,  „Sapnis”,  „Bērzlejas”,  „Caunītes”,  „Avotnieki”,  „Mennikas”,  „Celiņi”  un 
„Debestiņas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu.

27. Par  grozījumu  Limbažu  novada  domes  2010.gada  25.februāra  lēmumā  „Par  ielu 
nosaukumu  piešķiršanu  Skultes  pagastā  Limbažu  novadā  (Pagasta  iela,  Censoņu  iela, 
Gundegu iela)” (sēdes protokols Nr.5, 30.§) (Koklīšu iela Skultē, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā).

28. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (3.Ziemeļu iela, Vārzas, 
Skultes  pagasts,  Limbažu  novads;  9.Ziemeļu  iela,  Vārzas,  Skultes  pagasts,  Limbažu 
novads, un Veikala iela, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

29. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(9.Ziemeļu iela 4, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

30. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(3.Ziemeļu iela 10, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

31. Par nekustamā īpašuma „Rumbiņi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, sadali.



7

Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Krasta ielā, Limbažos, Limbažu novadā.
32. Par nekustamā īpašuma „Ogas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali.
33. Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (4.Centra iela, Vārzas, 

Skultes  pagasts,  Limbažu  novads;  Zvejniekciema  iela,  Mandegas,  Skultes  pagasts, 
Limbažu novads; Melderu iela, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

34. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(4.Centra iela 21, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

35. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Grīšļu 
iela 6, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads).

36. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Veikala iela 1, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

37. Par nekustamā īpašuma „V135”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali.
38. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, Limbažu novadā, Pāles pagastā („Ezeri”, 

Pāles pagasts, Limbažu novads).
39. Par nekustamā īpašuma „Dienvidi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sadali.
40. Par  adrešu  piešķiršanu  nekustamajiem  īpašumiem  Ozolaines  ciemā,  Limbažu  pagastā, 

Limbažu novadā.
41. Par  nekustamā  īpašuma  „Mantiņi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā,  sadali  un 

nosaukuma maiņu.
42. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Aveņu 

iela 5, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)
43. Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Noliktavu ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā.
44. Par  nosaukuma  maiņu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 

(„Kronīši”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads).
45. Par adreses maiņu nekustamajiem īpašumiem Skultes pagastā, Limbažu novadā (Jūras ielā 

34 uz Otrā Jūras iela 24; Jūras ielā 3 uz Jūras iela 23; Otrās Jūras iela 2 uz Otrā Jūras iela 
1; Mazā sila ielā 14 uz Mazā sila iela 11; Dūju ielā 27 uz Dūju iela 28; Dūju ielā 3 uz Dūju 
iela  4,  Skulte,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads;  Jasmīnu  iela  26,  Ziemeļblāzma,  uz 
Jasmīnu iela 26, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads).

46. Par  nosaukuma  maiņu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Avotiņi”, Viļķenes pagasts).

47. Par  pašvaldībai  piederošā  zemes  gabala  „Lieldravnieki”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu 
novadā, iznomāšanu.

48. Par  pašvaldībai  piekrītošā  nekustamā  īpašuma  „Bērzleji”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu 
novadā, iznomāšanu.

49. Par  lietošanas  tiesības  izbeigšanos  Andrim  Peizumam  uz  zemes  vienību  „Pārupes”, 
Katvaru pagastā, Limbažu novadā.

50. Par  pašvaldībai  piederošā  zemes  gabala  „Pārupes”,  Katvaru  pagastā,  Limbažu  novadā, 
daļas iznomāšanu.

51. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Jaunkroņkalni”, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā.

52. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „PK  Īpašums-3”, 
Viļķenes pagastā, Limbažu novadā.

53. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Grants  karjers”, 
Limbažu novadā, Skultes pagastā.

54. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Smilgas”,  Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā.

55. Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Rotkalēji”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā.

56. Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Kalnērmi”,  Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā.



8

57. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Skaisterlejas”, Katvaru 
pagastā, Limbažu novadā.

58. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām uz  nekustamo īpašumu „Upmalas”,  Viļķenes 
pagastā, Limbažu novadā.

59. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Avotdzirnavas”, Katvaru 
pagastā, Limbažu novadā.

60. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Jaunvidzemnieki”, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā.

61. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Lejasmantas”, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā.

62. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Ozolpils”,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā.

63. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām uz  nekustamo  īpašumu  „Pļaviņas”,  Viļķenes 
pagastā, Limbažu novadā.

64. Par  atteikšanos no  pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Enkuri  1”,  Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā.

65. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām uz  nekustamo  īpašumu  „Puravoti”,  Viļķenes 
pagastā, Limbažu novadā.

66. Par  atteikšanos no  pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Mazupes”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā.

67. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma tiesībām uz  nekustamo īpašumu „Lielupes”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā.

68. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām uz  nekustamo  īpašumu Alfa  masīvā  Nr.113, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā.

69. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Cielavu ielā 1, Skultē, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā.

70. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Rūnas”,  Katvaru 
pagastā, Limbažu novadā.

71. Par neapdzīvojamo telpu iznomāšanu kultūras un izglītības biedrībai  „Vīzija”.
72. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu.
73. Par Māras Reiteres iesniegumu (īres līguma noslēgšanu dzīvoklim, Limbažu pilsēta).
74. Par zemes ierīcības projekta „Putniņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
75. Par zemes ierīcības projekta „Vecāki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu.
76. Par  zemes  ierīcības  projekta  „Ziedugravas”,  Pāles  pagastā,  Limbažu  novadā 

apstiprināšanu.
77. Par nekustamo īpašumu apvienošanu Umurgas pagastā, Limbažu novadā („Jaunķeņi” un 

„Jaunķeņi-1”, Umurgas pagasts).
78. Par  ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes  pagastā,  Limbažu novadā  (Saules  iela,  Skulte, 

Skultes  pagasts;  Liepu  iela,  Skulte,  Skultes  pagasts;  6.Ziemeļu  iela,  Vārzas,  Skultes 
pagasts).

79. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Saules 
iela 2, Skulte, Skultes pagasts).

80. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(6.Ziemeļu iela 9, Vārzas, Skultes pagasts).

81. Par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (Liepu 
iela 14, Skulte, Skultes pagasts).

82. Par  adreses  grozīšanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Upeslīči”, Skultes pagasts, Limbažu novads).

83. Par  adreses  grozīšanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Dravas”, Skultes pagasts, Limbažu novads).

84. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Smaiduļi”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads).



9

85. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, Mežvīna masīvs ar Nr.98.

86. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Vasarvēji”.

87. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, Ziemeļblāzma, Meldru iela 33.

88. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, Ziemeļblāzmā, Vecsaules ielā 39.

89. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Dūmkalni”,  Viļķenes 
pagastā, Limbažu novadā.

90. Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām uz  nekustamo  īpašumu  „Smilgas”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā.

91. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Kaijas masīvs 43, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā.

92. Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Saules masīvs Nr.66”, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā.

93. Par nekustamo īpašumu apvienošanu Skultes pagastā,  Limbažu novadā  (Kaija Nr.42 un 
Kaija Nr.43, Skultes ciems).

94. Par  izmaiņām  Limbažu  novada  domes  2010.gada  22.jūnija  lēmumā  „Par  adreses 
piešķiršanu nekustamajam īpašumam Skultes pagastā, Limbažu novadā (14.līnija 6, Skulte, 
Skultes pagasts)” (sēdes protokols Nr.13, 25.§).

95. Par projekta „Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes 
paaugstināšana” iesniegšanu VRAA izsludinātajā projektu konkursā.

96. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu  „Par Limbažu novada pašvaldības 
būvvaldes nodevām” precizēšanu un publicēšanu.

97. Par  stikla  taras  savākšanas  punkta  izveidi  EKO  laukuma  teritorijā  Limbažos,  Mazā 
Noliktavas ielā 3.

98. Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa atbrīvošanu.
99. Par delegācijas sastāvu braucienam uz sadraudzības pilsētu Anklamu, Vācijā.

1.§
Informācija par Limbažu novada pašvaldības 22.07.2010. Domes sēdē pieņemto lēmumu 
izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinušies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  Domes  priekšsēdētāja  D.Zemmera 
informāciju  par  22.07.2010. Domes sēdē  pieņemto lēmumu izpildes gaitu,  Ausekļa Limbažu 
teātra  prezentāciju  par  pieredzēto  6.oficiālajā  Ziemeļeiropas  amatierteātru  alianses  festivālā 
Akureiri pilsētā Īslandē un Skultes pagasta nekustamā īpašuma īpašnieka Ģ.Ādmiņa prezentāciju 
par piekrastes kāpu aizsardzību pret eroziju un par iespējamo sadarbību ar pašvaldību un dalību 
projektā, deputāti pieņem informāciju zināšanai.

2.§
Informāciju par Limbažu novada pašvaldības policijas darbu

Ziņo V.Auziņš, debatēs piedalās V.Ābele, A.Roshofs, Z.Rubezis, M.R.Treimanis, D.Zemmers

Iepazinušies ar  Limbažu novada pašvaldības policijas priekšnieka V.Auziņa informāciju 
par  pašvaldības  policijas  darbu  pirmajās  jaunā  mācību  gada  dienās  un  par  problēmu  ar 
klaiņojošajiem suņiem, deputāti pieņem informāciju zināšanai.



10

3.§
Informācija par Katvaru speciālās internātpamatskolas remontu

Ziņo I.Tirzīte, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, A.Roshofs, G.Rožkalns, Z.Rubezis, 
D.Zemmers, J.Žūriņš

Iepazinušies ar Katvaru speciālās internātpamatskolas direktores I.Tirzītes informāciju par 
radušos  situāciju  –  ieilgušajiem  remonta  darbiem  Katvaru  speciālajā  internātpamatskolā  un 
Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Blumera priekšlikumu bērnus izvietot Umurgas 
pamatskolas internātā, deputāti pieņem informāciju zināšanai.

4.§
Par  nodomu  noteikt  aizliegumu  ģenētiski  modificētu  kultūraugu  audzēšanai  Limbažu 
novada pašvaldības teritorijā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 61.1 panta pirmo daļu un likuma „Ģenētiski modificēto organismu 
aprites likums” 22.panta 2. un 4. punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Salvis Legzdiņš), NOLEMJ:

1. Organizēt  sabiedrisku  aptauju  par  nodomu  noteikt  aizliegumu  ģenētiski  modificētu 
kultūraugu audzēšanai Limbažu novada pašvaldības teritorijā uz pieciem gadiem.

2. Paziņojumu par nodomu:
2.1. publicēt laikrakstā „Auseklis”;
2.2. ievietot pašvaldības interneta mājas lapā www.limbazi.lv;
2.3. nosūtīt LR Zemkopības ministrijai un LR Vides ministrijai.

3. Sabiedrības viedokļi, priekšlikumi un iebildumi iesniedzami rakstveidā no 30.08.2010. – 
01.10.2010. Limbažu novada pašvaldības administrācijai, pilsētas vai pagastu pārvaldēm.

4. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt izpilddirektoru A.Blumeru.

5.§
Par  Limbažu  novada  izglītības  iestāžu  attīstības  stratēģijas  un  izglītības  iestāžu  tīkla 
optimizācijas plāna apstiprināšanu
Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, Z.Rubezis, G.Rožkalns, A.Zaļaiskalns, 

J.Žūriņš

Iepazinusies  ar  SIA  „AC  Konsultācijas”  valdes  locekļa  A.Caunes  informāciju  un 
prezentāciju par Limbažu novada izglītības iestāžu attīstības stratēģijas un izglītības iestāžu tīkla 
optimizācijas plānu, Dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, 
Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Didzis  Zemmers),  pret  –  2  (Aksels  Roshofs,  Ziedonis  Rubezis), 
atturas – 3 (Aivars Kontiņš, Andis Zaļaiskalns, Juris Žūriņš), NOLEMJ:

apstiprināt Limbažu novada izglītības iestāžu attīstības stratēģijas un izglītības iestāžu tīkla 
optimizācijas plānu (pielikumā).

http://www.limbazi.lv/


11

Plkst.16.55 sēdes vadītājs paziņo 20 minūšu pārtraukumu. 
Plkst.17.15 darbs sēdē tiek atsākts. 
Darbu sēdē neuzsāk deputāts N.Bomis.

6.§
Par Biedrības „TDA Katvari” iesniegumu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Biedrības „TDA 
Katvari”  iesniegumu (Limbažu novada pašvaldībā  saņemts 16.08.2010. un reģistrēts ar  Nr.4-
8.1/10/1881-T) par finansiālo atbalstu Ls 3000 dejas izrādes „No zobena saule lēca” uzveduma 
realizācijai Rīgā, Ķīpsalas Hellē šā gada 18.-20.novembrī, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Salvis Legzdiņš), NOLEMJ:

piešķirt Biedrībai „TDA Katvari” dejas izrādes „No zobena saule lēca” uzveduma realizācijai 
Rīgā, Ķīpsalas Hellē šā gada 18.-20.novembrī Ls 1000,00 (viens tūkstotis lati un 00 santīmi) 
no Limbažu novada pašvaldības rezerves fonda līdzekļiem.

7.§
Par Lili Vēberes iesniegumu (sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 
pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu, 
11.panta otro daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Pilnvarot  SIA „Namsaimnieks”,  reģistrācijas  Nr.46603000240,  valdes  locekli  Sandeju 
Pukšto pagarināt sociālā dzīvokļa īres līguma termiņu uz sešiem mēnešiem ar Lili Vēberi 
par sociālā dzīvokļa, Ganību ielā 1, Limbažos, īrēšanu.

2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  Limbažu  pilsētas 
pārvaldes Saimnieciskās nodaļas vadītājam Leonam Gerķim.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



12

8.§
Par Guntas Riekstiņas iesniegumu (īres līguma noslēgšanu dzīvoklim, Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 14.panta  pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu,  15.panta 
pirmās daļas 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 11.panta 
ceturto daļu, Dome, atklāti  balsojot,  ar 14 balsīm par (Vaira Ābele,  Andris Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Pilnvarot  SIA „Namsaimnieks”,  reģistrācijas  Nr.46603000240,  valdes  locekli  Sandeju 
Pukšto noslēgt dzīvojamo telpu īres līgumu uz nenoteiktu laiku ar Guntu Riekstiņu par dzīvokļa 
Jūras ielā 31, Limbažos, īrēšanu.
2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  Limbažu  pilsētas 
pārvaldes Saimnieciskās nodaļas vadītājam Leonam Gerķim.
3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 
13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

9.§
Par sociālā dzīvokļa Limbažos, Valmieras ielā 1a, izīrēšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu, 
11.panta otro daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Izīrēt  sociālo  dzīvokli  Valmieras  ielā  1a,  Limbažos,  Kristīnei  Bremmerei  (1  istaba,  1 
persona).
2. Pilnvarot  SIA „Namsaimnieks”,  reģistrācijas  Nr.46603000240  valdes  locekli  Sandeju 
Pukšto noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar termiņu uz sešiem mēnešiem ar Kristīni Bremmeri 
par sociālā dzīvokļa, Valmieras ielā 1a, Limbažos, īrēšanu.
3. Noņemt Kristīni Bremmeri no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (sastāvēja sociālo dzīvokļu 
uzskaites grupā ar uzskaites kārtas Nr.49).
4. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  Limbažu  pilsētas 
pārvaldes Saimnieciskās nodaļas vadītājam Leonam Gerķim.
5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 
13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



13

10.§
Par dzīvokļa izīrēšanu Briežu gatvē 5, Viļķenes pagasts, Limbažu novads

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”  17.panta  pirmo  daļu,  likuma  „Par 
pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izīrēt  dzīvokli  Briežu gatvē  5,  Viļķenē,  Viļķenes pagastā  Limbažu novadā,  Baibai  Čakstei  (2 
istabas, 4 personas).

2. Pilnvarot  SIA  „Katrīna”,  reģistrācijas  Nr.46603000908  valdes  locekli  Juri  Dzeni  noslēgt 
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Baibu Čaksti par dzīvokļa Briežu gatvē 5, Viļķenē, Viļķenes 
pagastā Limbažu novadā, īrēšanu.

3. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  Viļķenes  pagasta  pārvaldes 
vadītājam Ilmāram Dzenim.

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 
Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

11.§
Par Lilitas Romanovskas iesniegumu (Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas  7. un 9.punktu, un likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām mājām” 5.panta otro daļu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 
Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzņemt  Lilitu  Romanovsku  sociālo  dzīvokļu  pieprasītāju  uzskaitē  ar  uzskaites 
kārtas Nr.52.
2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  pilsētas  pārvaldes  Saimnieciskās 
nodaļas vadītājam Leonam Gerķim.
3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 
13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.



14

12.§
Par Limbažu novada pašvaldības iestādes „Sociālās aprūpes centrs – pansionāts „Pērle”” 
vadītāja apstiprināšanu amatā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un 13.punktu, Dome, atklāti balsojot, 
ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

ar 2010.gada 27.augustu par Limbažu novada pašvaldības iestādes – „Sociālās aprūpes centrs 
– pansionāts „Pērle”” vadītāju apstiprināt Pēteri Jansonu, nosakot amata algu Ls 360,00 (trīs 
simti sešdesmit lati un 00 santīmi) par 1 slodzi. Darba noteiktais apjoms – 1 slodze.

13.§
Par dalību  darbības  programmas  „Infrastruktūra  un  pakalpojumi”  3.1.3.2.  aktivitātes 
„Atbalsts vispārējās izglītības iestāžu tīkla optimizācijai” projektu iesniegumu konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja

Iepazinusies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  attīstības  nodaļas  vadītāja  Ģ.Ielejas 
informāciju  un  19.08.2010.  apvienotās  Finanšu,  Teritorijas  attīstības,  Izglītības,  kultūras  un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 
14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Līdz  šā  gada  30.augustam iesniegt  projekta  pieteikumu  darbības  programmas 
„Infrastruktūra  un  pakalpojumi”  prioritātes  3.1.3.2.  aktivitātes  „Atbalsts  vispārējās 
izglītības  iestāžu  tīkla  optimizācijai”  projektu  iesniegumu  konkursā  ar  kopējo 
finansējumu  Ls  539871,15  (pieci  simti  trīsdesmit  deviņi  tūkstoši  astoņi  simti 
septiņdesmit viens lats un 15 santīmi).

2. Projekta  priekšfinansējuma  nodrošināšanai  ņemt  kredītu  Valsts  kasē  ar  Valsts  kases 
noteikto kredītprocentu likumi.

3. Par  projekta  vadītāju  apstiprināt  Limbažu  3.vidusskolas  direktoru  Agri  Zakuli,  par 
projekta  vadītāja  asistenti  –  Limbažu  novada  pašvaldības  attīstības  un  projektu 
koordinatori Daci Rombergu un par projekta grāmatvedi – Limbažu novada pašvaldības 
grāmatvedi Guntu Pukšto.

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Agri 
Blumeru.



15

14.§
Par dalību  Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa 
„Kompleksi  risinājumi  siltumnīcefekta  gāzu  emisiju  samazināšanai  pašvaldību  ēkās” 
projektu iesniegumu konkursā 

Ziņo A.Blumers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 42.panta pirmo daļu, Dome, atklāti balsojot, ar 13 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – 1 (Aksels Roshofs), NOLEMJ:

1. Iesniegt  līdz  2010.gada  6.septembrim Vides  ministrijā  projekta  pieteikumu  Klimata 
pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātā konkursā „Kompleksi risinājumi 
siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai pašvaldību ēkās”, par sekojošiem Limbažu 
novada pašvaldības īpašumiem:
1.1. Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9, Limbaži;
1.2. Limbažu bērnu un jauniešu centrs, Rīgas iela 19, Limbaži;
1.3. Limbažu sporta halle (tai skaitā administratīvā ēka), Parka iela 36, Limbaži;
1.4. Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola;
1.5. Viļķenes pirmsskolas izglītības iestāde;
1.6. Vidrižu pamatskola;
1.7. E.Melngaiļa muzejs;
1.8. Skultes pagasta „Pagastmāja”;
1.9. Skultes pamatskola.

2. Projekta  atbalstīšanas  gadījumā  nodrošināt  projektam  nepieciešamo  finansējumu  Ls 
728225,02 (septiņi  simti  divdesmit astoņi  tūkstoši  divi  simti  divdesmit pieci  lati un 2 
santīmi),  t.sk.  Limbažu  novada  pašvaldības  finansējums  Ls  111783,75  (viens  simts 
vienpadsmit tūkstoši septiņi simti astoņdesmit trīs lati un 75 santīmi), ņemot aizņēmumu 
Valsts kasē.

3. Atbildīgo  par  lēmuma  izpildi  noteikt  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoru 
A.Blumeru.

15.§
Par projekta iesniegšanu Nodarbinātības valsts aģentūras izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo I.Bērziņa

Iepazinusies ar  Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas informāciju, 19.08.2010. apvienotās 
Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības 
jautājumu  komitejas  priekšlikumu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  12.pantu  un 
15.panta pirmās daļas 7.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atbalstīt  ieceri  iesniegt  projekta  pieteikumu  darbības  programmas  „Cilvēkresursi  un 
nodarbinātība”  papildinājuma  1.4.1.2.4.  apakšaktivitātes  „Sociālās  rehabilitācijas  un 
institūcijām  alternatīvu  sociālās  aprūpes  pakalpojumu  attīstība  reģionos”  projektu 
konkursā.



16

2. Uzdot Sociālajam dienestam sadarbībā ar Attīstības nodaļu līdz 2010.gada 3.septembrim 
sagatavot  un  iesniegt  projekta  pieteikumu  Nodarbinātības  valsts  aģentūras  Eiropas 
Sociālā fonda departamentā.

3. Projekta  ietvaros  īstenoto  sociālo  pakalpojumu  sniegšanu  nodrošināt  1,5  gadu  pēc 
projekta noslēguma.

4. Projekta  atbalstīšanas gadījumā  nodrošināt  projektam nepieciešamo priekšfinansējumu 
līdz Ls 100 000 (viens simts tūkstoši latu), ņemot aizņēmumu Valsts kasē.

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Sociālā dienesta vadītāju Ilgu Bērziņu.

16.§
Par  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  „Grozījumi  Limbažu  novada 
pašvaldības  saistošajos  noteikumos Nr.14  „Par Limbažu novada  pašvaldības  2010.gada 
pamatbudžetu  laikā  no  2010.gada  1.janvāra  līdz  2010.gada  31.decembrim””  projekta 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta  jautājumu  un  Sociālo  un  veselības  jautājumu  komitejas  priekšlikumu un  izskatījusi 
grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2010.gada pamatbudžetā laikā no 2010.gada 1.janvāra 
līdz 2010.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, Dome, atklāti balsojot, 
ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošos noteikumu Nr.37 „Grozījumi Limbažu 
novada  pašvaldības  saistošajos  noteikumos  Nr.14  „Par  Limbažu  novada  pašvaldības 
2010.gada pamatbudžetu laikā no 2010.gada 1.janvāra līdz 2010.gada 31.decembrim”” 
projektu (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā  pēc to parakstīšanas rakstveidā  vai elektroniskā 
veidā nosūtīt Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai.

3. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

17.§
Par pašvaldības informatīvā izdevuma „Limbažu Novada Ziņas” izplatīšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:



17

Noteikt,  ka  Limbažu  novada  pašvaldības  izdevums  „Limbažu  Novada  Ziņas”  no  2010.gada 
septembra  tiek  izplatīts  ar  AS  „Latvijas  Pasts”  starpniecību  Limbažu,  Katvaru,  Pāles, 
Skultes,  Umurgas,  Viļķenes  un  Vidrižu  pagasta  daudzdzīvokļu  un  privātmāju  pasta 
kastītēs.

1. Izdevuma  „Limbažu  Novada  Ziņas”  izplatīšanas  izmaksas  Ls  542,64  (pieci  simti 
četrdesmit divi lati sešdesmit četri santīmi) par laika periodu no 2010.gada 1.septembra 
līdz. 2010.gada 31.decembrim segt no pašvaldības rezerves fonda.

2. No  2010.gada  septembra  palielināt  „Limbažu  Novada  Ziņu”  tirāžu  līdz  6300 
eksemplāriem.

3. Izmaksas par papildus 300 „Limbažu Novada Ziņas” eksemplāriem Ls 64 (sešdesmit četri 
lati) pieskaitot pievienotās vērtības nodokli par laika periodu no 2010.gada 1.septembra 
līdz 2010.gada 31.decembrim segt no pašvaldības rezerves fonda.

4. Atbildīgā par lēmuma izpildi - Limbažu novada pašvaldības Informācijas nodaļa.

18.§
Par finansiālo atbalstu Limbažu Diabēta biedrībai dalībai konferencē

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu Diabēta 
biedrības  vēstuli  (Limbažu  novada  pašvaldībā  saņemta  05.08.2010.  un  reģistrēta  ar  Nr.4-
8.1/10/1782-L) par finansiālo palīdzību biedrības pārstāvim nokļūt  Eiropas Diabēta 46.EASD 
konferencē  š.g.  septembrī  Stokholmā,  pamatojoties  uz  likumu  „Par  pašvaldībām”  15.panta 
pirmās  daļas 6.punktu,  21.panta  pirmās daļas 19.punktu,  42.panta  pirmo daļu,  Dome,  atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt  Limbažu  Diabēta  biedrībai,  reģistrācijas  Nr.40008043050,  juridiskā 
adrese: Zāles iela 8, Limbaži, Ls 120,- (viens simts divdesmit lati un 00 santīmi) dalībai 
46.EASD ikgadējā  konferencē  Stokholmā,  Zviedrijā  2010.gada  20.-24.septembrim  no 
Limbažu novada pašvaldības līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem.

2. Atbildīgo  par  lēmuma  izpildi  noteikt  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoru 
A.Blumeru.

19.§
Par malkas iegādi Limbažu pagasta, Lādes „Vītoliem”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 42.panta pirmo daļu,  Dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:



18

1. Piešķirt Limbažu pagasta, Lādes „Vītoliem” 65 m3 malkas iegādei Ls 975 (deviņi 
simti septiņdesmit pieci lati un 00 santīmi) no  Limbažu novada pašvaldības rezerves 
fonda līdzekļiem.
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 
A.Blumeram.

20.§
Par līdzekļu piešķiršanu Umurgas pagasta centrālā apkures katla remontam

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 42.panta pirmo daļu,  Dome, atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par (Vaira Ābele,  Andris Garklāvs,  Aigars Legzdiņš,  Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 1 (Aivars Kontiņš), atturas – 
nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt Umurgas pagasta centrālā apkures katla remontam Ls 2000 (divi tūkstoši lati un 
00 santīmi) no komunālai saimniecībai paredzētajiem budžeta rezerves līdzekļiem.

2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 
A.Blumeram.

21.§
Par finansējuma piešķiršanu pašvaldības dzīvokļa remontam Ozolainē, Limbažu pagastā

Ziņo A.Blumers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 42.panta pirmo daļu,  Dome, atklāti 
balsojot,  ar  13 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), pret – nav, atturas – 1 (Juris 
Žūriņš), NOLEMJ:

1. Piešķirt Limbažu pagasta, Ozolaines, Ābeļu ielas 7-1, dzīvokļa remontam Ls 2240 (divi 
tūkstoši divi simti četrdesmit lati un 00 santīmi) no Limbažu novada pašvaldības rezerves 
fonda līdzekļiem.

2. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 
A.Blumeram.

22.§
Par  atbalstu  Limbažu  novada  pašvaldības  izglītības  iestāžu  pirmklasnieku  mācību 
materiālu iegādei 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 42.panta pirmo daļu, Dome, atklāti 



19

balsojot, ar 13 balsīm par (Vaira Ābele, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, NOLEMJ:

1. Piešķirt  Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu 2010./2011.mācību gada pirmo 
klašu audzēkņu mācību materiālu iegādei Ls 1580 (viens tūkstotis pieci simti astoņdesmit 
lati un 00 santīmi) no rezerves fonda līdzekļiem (pielikumā izvērsta tāme).

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu direktoriem organizēt pirmo klašu 
audzēkņu mācību materiālu iegādi piešķirtā finansējuma apmērā.

3. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 
A.Blumeram.

23.§
Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai „Dzeņi”, kadastra Nr.6664 009 0001, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu,  Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta  1.daļu,  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Ministru  kabineta  2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  zemes  gabala  „Dzeņi”,  Limbažu  pagastā, 
Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 009 0001, sadalei (situācijas shēma pielikumā Nr.1).

2. Apstiprināt  nosacījumus  zemes  gabala  „Dzeņi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā, 
kadastra Nr.6664 009 0001, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā Nr.2).

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

24.§
Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes vienībai „Kaktiņi”, Limbažu pagastā, Limbažu 
novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu,  Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta  pirmo  daļu,  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Ministru  kabineta  2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:



20

1. Uzsākt  zemes  ierīcības  projekta  izstrādi  zemes  gabala  „Kaktiņi”,  Limbažu  pagastā, 
Limbažu novadā, kadastra Nr.6664 010 0121, sadalei (situācijas shēma pielikumā N.1).

2. Apstiprināt  nosacījumus zemes  gabala  „Kaktiņi”,  Limbažu pagastā,  Limbažu novadā, 
kadastra Nr.6664 010 0121, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā Nr.2).

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

25.§
Par zemes ierīcības projekta izstrādi zemes gabalam „Ūdri”,  Vidrižu pagastā,  Limbažu 
novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu,  Zemes ierīcības likuma 8.pantu, 
9.panta  pirmo  daļu,  Administratīvā  procesa  likuma  67.pantu,  Ministru  kabineta  2007.gada 
11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 4.punktu, Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi zemes gabala „Ūdri”, Vidrižos, Vidrižu pagastā, 
Limbažu novadā, kadastra Nr.6684 001 0084, sadalei (situācijas shēma pielikumā Nr.1).

2. Apstiprināt  nosacījumus  zemes  gabala  „Ūdri”,  Vidrižos,  Vidrižu  pagastā,  Limbažu 
novadā, kadastra Nr.6684 001 0084, zemes ierīcības projekta izstrādei (pielikumā Nr.2).

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

26.§
Par  detālplānojuma  nekustamajiem  īpašumiem  „Rudenāji”,  „Bezdelīgas”,  „Brenderi”, 
„Madžetas”,  „Sapnis”,  „Bērzlejas”,  „Caunītes”,  „Avotnieki”,  „Mennikas”,  „Celiņi”  un 
„Debestiņas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, galīgās redakcijas apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta  pirmās daļas 13.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Teritorijas  plānošanas  likuma  6.panta  piekto  un  septīto  daļu,  7.panta  sestās  daļas  1.,  2.  un 
5.punktu, un 12.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, 
Ministru  kabineta  2009.gada  6.oktobra  noteikumu  Nr.1148  „Vietējās  pašvaldības  teritorijas 
plānošanas noteikumi” 6., 7., 76.1., 78., 79. punktu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra 
noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 8., 11., 19.1. un 21.punktu, Limbažu 
novada pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada 
teritorijas  plānojumiem”  1.5.sadaļu  –  Skultes  pagasta  teritorijas  plānojumu,  Dome,  atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA „Reģionālie projekti” izstrādāto detālplānojuma nekustamajiem 
īpašumiem  „Rudenāji”,  „Bezdelīgas”,  „Brenderi”,  „Madžetas”,  „Sapnis”,  „Bērzlejas”, 



21

„Caunītes”,  „Avotnieki”,  „Mennikas”,  „Celiņi”  un  „Debestiņas”  Skultes  pagastā, 
Limbažu  novadā  galīgo  redakciju  un  izdot  Limbažu  novada  pašvaldības  saistošos 
noteikumus Nr.38 „Detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Rudenāji”, „Bezdelīgas”, 
„Brenderi”,  „Madžetas”,  „Sapnis”,  „Bērzlejas”,  „Caunītes”,  „Avotnieki”,  „Mennikas”, 
„Celiņi” un „Debestiņas” Skultes pagastā, Limbažu novadā grafiskā daļa un teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi”.
2. Lēmumu  divu  nedēļu  laikā  pēc  tā  pieņemšanas  publicēt  Limbažu  novada 
pašvaldības  mājas  lapā  internetā  www.limbazi.lv,  vietējā  laikrakstā  „Auseklis”  un 
laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, norādot vietu, kur var iepazīties ar detālplānojumu.
3. Divu  nedēļu  laikā  iesniegt  zināšanai  VZD  detālplānojuma  grafiskās  daļas  un 
teritorijas  izmantošanas  un  apbūves  noteikumu kopiju,  kā  arī  grafiskās  daļas  plānus, 
kuros attēlota teritorijas plānotā  (atļautā)  izmantošana un aizsargjoslas (digitālā  veidā, 
vektordatu formā un LKS 92 koordinātu sistēmā).
4. Iesniegt  Limbažu  novada  pašvaldības  Nekustamā  īpašuma  un  teritoriālā 
plānojuma nodaļā apstiprināto detālplānojumu, klāt pievienojot publikācijas presē un CD 
ar grafisko daļu vektordatu formā.
5. Jaunizveidotajām ielām piešķirt nosaukumu: 
5.1. Rudenāju  iela,  Vārzas  ciems,  Skutes  pagasts,  Limbažu  novads,  un  noteikt 

nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi:  satiksmes  infrastruktūras  objektu  apbūves 
zeme (kods 1101) – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 
zemes nodalījuma joslā;

5.2. Sapņu iela, Vārzas ciems, Skutes pagasts, Limbažu novads, un noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi:  satiksmes infrastruktūras objektu apbūves zeme (kods 
1101)  –  zeme  dzelzceļa  infrastruktūras  zemes  nodalījuma  joslā  un  ceļu  zemes 
nodalījuma joslā;

5.3. Debestiņu  iela,  Vārzas  ciems,  Skutes  pagasts,  Limbažu  novads,  un  noteikt 
nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi:  satiksmes  infrastruktūras  objektu  apbūves 
zeme (kods 1101) – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 
zemes nodalījuma joslā;

5.4. Bezdelīgu  iela,  Vārzas  ciems,  Skutes  pagasts,  Limbažu  novads,  un  noteikt 
nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi:  satiksmes  infrastruktūras  objektu  apbūves 
zeme (kods 1101) – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 
zemes nodalījuma joslā.

6. Apbūvei  paredzētajām  zemes  vienībām  piešķirt  adresi  (situācijas  shēma 
pielikumā): 
6.1. ceļš Čorkas-Kursīši 1, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas 

mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  
6.2. ceļš Čorkas-Kursīši 2, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas 

mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  
6.3. ceļš Čorkas-Kursīši 3, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas 

mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601); 
6.4. ceļš Čorkas-Kursīši 4, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas 

mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  
6.5. ceļš Čorkas-Kursīši 5, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas 

mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  
6.6. ceļš Čorkas-Kursīši 6, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas 

mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  
6.7. ceļš Čorkas-Kursīši 7, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas 

mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  
6.8. Rudenāju  iela  1,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 

mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

http://www.limbazi.lv/


22

6.9. Rudenāju  iela  2,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.10. Rudenāju  iela  3,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.11. Rudenāju  iela  4,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.12. Rudenāju  iela  5,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.13. Rudenāju  iela  6,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601); 

6.14. Rudenāju  iela  7,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.15. Rudenāju  iela  8,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.16. Rudenāju  iela  9,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.17. Rudenāju  iela  10,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.18. Rudenāju  iela  11,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.19. Rudenāju  iela  12,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.20. Rudenāju  iela  14,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.21. Rudenāju  iela  16,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.22. Rudenāju  iela  18,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.23. Debestiņu  iela  1,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601); 

6.24. Debestiņu  iela  2,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601); 

6.25. Debestiņu  iela  3,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.26. Debestiņu  iela  4,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.27. Debestiņu  iela  5,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.28. Bezdelīgu  iela  2,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.29. Bezdelīgu  iela  4,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.30. Bezdelīgu  iela  6,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.31. Bezdelīgu  iela  8,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.32. Bezdelīgu  iela  10,  Vārzas  ciems,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads.  Lietošanas 
mērķis – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.33. Sapņu iela 1, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.34. Sapņu iela 2, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  



23

6.35. Sapņu iela 3, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.36. Sapņu iela 4, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.37. Sapņu iela 5, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.38. Sapņu iela 6, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.39. Sapņu iela 7, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.40. Sapņu iela 8, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.41. Sapņu iela 10, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.42. Sapņu iela 12, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601);  

6.43. Sapņu iela 14, Vārzas ciems, Skultes pagasts, Limbažu novads. Lietošanas mērķis – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).  

7. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
8. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

27.§
Par  grozījumu  Limbažu  novada  domes  2010.gada  25.februāra  lēmumā  „Par  ielu 
nosaukumu  piešķiršanu  Skultes  pagastā  Limbažu  novadā  (Pagasta  iela,  Censoņu  iela, 
Gundegu iela)” (sēdes protokols Nr.5, 30.§) (Koklīšu iela Skultē, Skultes pagastā, Limbažu 
novadā)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 20.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.7., 6., 7., 28., 31.2., 44. punktu un Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 
24.septembra  saistošo  noteikumu  Nr.78  „Par  Limbažu  novada  teritorijas  plānojumiem” 
1.5.punktu  „Skultes  pagasta  teritorijas  plānojums”,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izdarīt  grozījumu  Limbažu  novada  domes  2010.gada  25.februāra  lēmuma  „Par  ielu 
nosaukumu piešķiršanu Skultes  pagastā  Limbažu novadā  (Pagasta  iela,  Censoņu iela, 
Gundegu iela)” (sēdes protokols Nr.5, 30.§) 1.punkta 1.2.apakšpunktā, izsakot to šādā 
redakcijā: 
„1.2. Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Koklīšu iela, kadastra Nr.6676 013 4385”.

2. Noteikt, ka Limbažu novada Skultes pagasta ielas piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, 
pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to 
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta 4.daļu.



24

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.
28.§

Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (3.Ziemeļu iela, Vārzas, 
Skultes  pagasts,  Limbažu  novads;  9.Ziemeļu  iela,  Vārzas,  Skultes  pagasts,  Limbažu 
novads, un Veikala iela, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 20.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 
sistēmas  noteikumi”  2.7.,  6.,  7.,  28.,  31.2.  un  44.punktu  un  Limbažu  novada  pašvaldības 
2009.gada  24.septembra  saistošo  noteikumu  Nr.78  „Par  Limbažu  novada  teritorijas 
plānojumiem” 1.5.punktu „Skultes pagasta teritorijas plānojums”, Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Piešķirt nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai, kadastra Nr.6676 007 1234 – 
Limbažu novads,  Skultes  pagasts,  Vārzas,  3.Ziemeļu iela  (situācijas shēma pielikumā 
Nr.1).

2. Piešķirt nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai, kadastra Nr.6676 007 1240 – 
Limbažu novads,  Skultes  pagasts,  Vārzas,  9.Ziemeļu iela  (situācijas shēma pielikumā 
Nr.2).

3. Piešķirt nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai, kadastra Nr.6676 015 0026 – 
Limbažu novads,  Skultes pagasts,  Mandegas,  Veikala iela (situācijas shēma pielikumā 
Nr.3).

4. Lēmuma  1.,  2.  un  3.punktā  minētās  Limbažu  novada  Skultes  pagasta  ielas  piekrīt 
Limbažu novada pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 
īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu.

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

29.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(9.Ziemeļu iela 4, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6. 
un 7.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, 
ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 



25

Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 007 0867, platība 
0,061  ha  un  dārza  mājai,  kadastra  Nr.6676  007  0867  001,  Limbažu  novada  Skultes 
pagastā, piešķirt  adresi:  9.Ziemeļu  iela  4,  Vārzas,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads 
(situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

30.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(3.Ziemeļu iela 10, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6. 
un 7.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, 
ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 007 0769, platība 0,059 ha, dārza 
mājas  jaunbūvei,  kadastra  Nr.6676 007 0769 001,  un  saimniecības  ēkas jaunbūvei,  kadastra 
Nr.6676 007 0769 002,  Limbažu novada  Skultes  pagastā, piešķirt  adresi:  3.Ziemeļu iela  10, 
Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 
ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

31.§
Par nekustamā īpašuma „Rumbiņi”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, sadali

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība” 
16.1.punktu  un  Ministra  kabineta  2009.gada  3.novembra  noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 8., 12., 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 



26

balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ: 

1. No nekustamā  īpašuma „Rumbiņi”,  Katvaru  pagastā,  Limbažu novadā,  atdalīt 
zemes vienību ar kadastra Nr.6652 009 0067, 23 ha platībā, un zemes vienību ar kadastra 
Nr.6652 009 0068, 2,1 ha platībā.
2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6652 009 0067 piešķirt 
nosaukumu:  „Ievulīči”,  Katvaru  pagasts,  Limbažu  novads,  kā  arī  noteikt  nekustamā 
īpašuma  lietošanas  mērķi  –  zeme,  uz  kuras  galvenā  saimnieciskā  darbība  ir 
lauksaimniecība (kods 0101) (situācijas shēma pielikumā Nr.1).
3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6652 009 0068 piešķirt 
nosaukumu:  „Dainas”,  Katvaru  pagasts,  Limbažu  novads,  kā  arī  noteikt  nekustamā 
īpašuma  lietošanas  mērķi  –  zeme,  uz  kuras  galvenā  saimnieciskā  darbība  ir 
lauksaimniecība (kods 0101) (situācijas shēma pielikumā Nr.2).
4. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

32.§
Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Krasta ielā, Limbažos, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.11., 6., 18.1., 18.3, 
28.,  31.3,  37.  un  44.punktu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt  Imanta  Medņa  valdījumā  esošajai  garāžai  Nr.109,  Krasta  ielā,  adresi:  Mazā 
Krasta iela 7-109, Limbaži, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

33.§
Par nekustamā īpašuma „Ogas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 



27

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība” 
16.1.punktu  un  Ministra  kabineta  2009.gada  3.novembra  noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 8., 12., 28., 31., 39. un 44.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. No nekustamā īpašuma „Ogas”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atdalīt zemes vienību 
ar kadastra Nr.6676 012 0039, 2,5 ha platībā,  zemes vienību ar kadastra Nr.6676 015 
0084, 2,2 ha platībā, zemes vienību ar kadastra Nr.6676 015 0083, 0.7ha platībā un zemes 
vienību ar kadastra Nr.6676 015 0082, 0,06 ha platībā (situācijas shēma pielikumā).

2. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  Nr.6676  012  0039  piešķirt 
nosaukumu:  „Mežogas”,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads,  kā  arī  noteikt  nekustamā 
īpašuma  lietošanas  mērķi  –  zeme,  uz  kuras  galvenā  saimnieciskā  darbība  ir 
mežsaimniecība (kods 0201).

3. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6676 015 0084 piešķirt adresi: 
Pļavnieku iela 2, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

4. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6676 015 0083 piešķirt adresi: 
Melderu iela 20, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

5. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6676 015 0082 piešķirt adresi: 
Zvejniekciema  iela  17C,  Mandegas,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads,  kā  arī  noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

34.§
Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes pagastā, Limbažu novadā (4.Centra iela, Vārzas, 
Skultes  pagasts,  Limbažu  novads;  Zvejniekciema  iela,  Mandegas,  Skultes  pagasts, 
Limbažu novads; Melderu iela, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 20.punktu,  41.panta  pirmās daļas 3.punktu, 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269  „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.7., 6., 7., 28., 31.2., 44. punktu un Limbažu novada pašvaldības 2009.gada 
24.septembra  saistošo  noteikumu  Nr.78  „Par  Limbažu  novada  teritorijas  plānojumiem” 
1.5.punktu  „Skultes  pagasta  teritorijas  plānojums”,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par 
(Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, 
Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis, 
Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1.Piešķirt nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai, kadastra Nr.6676 007 1252 
(situācijas shēma pielikumā Nr.1) – Limbažu novads, Skultes pagasts, Vārzas, 4.Centra 
iela.



28

2.Piešķirt nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai, kadastra Nr.6676 015 0196 
(situācijas  shēma  pielikumā  Nr.2)  –  Limbažu  novads,  Skultes  pagasts,  Mandegas, 
Zvejniekciema iela.
3.Piešķirt nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai, kadastra Nr.6676 015 0192 
(situācijas  shēma  pielikumā  Nr.3)  –  Limbažu  novads,  Skultes  pagasts,  Mandegas, 
Melderu iela.
4.Noteikt, ka šī lēmuma 1., 2. un 3.punktā minētās Limbažu novada Skultes pagasta ielas 
piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību 
zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu.
5.Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
6.Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

35.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(4.Centra iela 21, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 007 0993, platība 
0,059ha  un  dārza  mājai,  kadastra  Nr.6676  007  0993  001,  Limbažu  novada  Skultes 
pagastā, piešķirt  adresi:  4.Centra  iela  21,  Vārzas,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads 
(situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

36.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Grīšļu iela 6, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers



29

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta  03.11.2009.  noteikumu Nr.1269 „Adresācijas  sistēmas noteikumi”  2.9.,  2.10.,  6.  un 
8.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31.3, 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 
14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 3336, platība 
0,0726 ha, dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 3336 001, un palīgēkai, kadastra Nr.6676 
013  3336  002,  Limbažu  novada  Skultes  pagastā, piešķirt  adresi:  Grīšļu  iela  6, 
Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

37.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Veikala iela 1, Mandegas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6. un 7.punktu, 
17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 015 0165, platība 
0,3 ha Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt adresi: Veikala iela 1, Mandegas, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

38.§
Par nekustamā īpašuma „V135”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sadali

Ziņo D.Zemmers



30

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība” 
16.1.punktu  un  Ministra  kabineta  2009.gada  3.novembra  noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 8., 12., 28., 31., 39. un 44.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma „V135”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra 
Nr.6676 005 0149, platība 3,8 ha, zemes vienību trīs atsevišķās daļās, ar platībām 1,74 
ha, 0,86 ha un 1,2 ha (situācijas shēma pielikumā).

2. Nekustamajam īpašumam „V135”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā,  kas  pēc  zemes 
gabala ar kadastra Nr.6676 005 0149, sadales sastāvēs no septiņiem zemes gabaliem ar 
kadastra Nr.6676 002 0128, platība 5,6 ha, kadastra Nr.6676 014 0034, platība 2,3 ha, 
kadastra Nr.6676 008 0206, platība 9,6 ha, kadastra Nr.6676 001 0163, platība 5,6 ha, 
kadastra Nr.6676 010 0096, platība 6,3 ha, un atdalītajiem zemes gabaliem ar platībām 
1,74  ha  un  1,2  ha,  piešķirt  kopēju  nosaukumu:  „Autoceļš  V135”,  Skultes  pagasts, 
Limbažu  novads,  un  noteikt nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi  –  zeme  dzelzceļa 
infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101).

3. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam  ar  platību  0,86  ha,  piešķirt  nosaukumu: 
„V135”, Skultes pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 
joslā (kods 1101).

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

39.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam,  Limbažu  novadā,  Pāles  pagastā 
(„Ezeri”, Pāles pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.9., 6., 
12., 28., 31., 39. un 44.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6668 004 0277, kas sastāv no zemes gabala 1,6 
ha platībā  un ēkas,  piešķirt  adresi  „Ezeri”,  Pāles pagasts,  Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā).



31

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

40.§
Par nekustamā īpašuma „Dienvidi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sadali

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība” 
16.1.punktu  un  Ministra  kabineta  2009.gada  3.novembra  noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 8., 12., 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. No nekustamā  īpašuma „Dienvidi”,  Limbažu pagastā,  Limbažu novadā,  atdalīt  zemes 
vienību ar kadastra Nr.6664 006 0134, 2,39 ha platībā,  un zemes vienību ar kadastra 
Nr.6664 006 0243, 9,76 ha platībā (situācijas shēmas pielikumā).

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam,  kas  sastāv  no  diviem zemes  gabaliem ar 
kadastra Nr.6664 006 0134 un Nr.6664 006 0243, piešķirt nosaukumu: „Jaundienvidi”, 
Limbažu pagasts, Limbažu novads, kā arī noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

41.§
Par adrešu  piešķiršanu  nekustamajiem  īpašumiem Ozolaines  ciemā,  Limbažu  pagastā, 
Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6. 
un  7.punktu,  11.punktu,  17.3.punkta  17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un  44.punktu,  Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:



32

1. Ar  detālplānojumu  „Ābeļdārzs”,  kadastra  Nr.6664  003  0063,  sadalītajiem  zemes 
gabaliem piešķirt adresi: 
1.1. Ābeļdārza iela 2, Ozolaine, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā).
1.2. Ābeļdārza iela 4, Ozolaine, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā).
1.3. Ābeļdārza iela 6, Ozolaine, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā).
1.4. Ābeļdārza iela 8, Ozolaine, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā).
1.5. Ābeļdārza iela 10, Ozolaine, Limbažu pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 

pielikumā).
1.6. Draudzības  iela  13,  Ozolaine,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas 

shēma pielikumā).
1.7. Draudzības  iela  15,  Ozolaine,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas 

shēma pielikumā).
1.8. Draudzības  iela  17,  Ozolaine,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas 

shēma pielikumā).
1.9. Draudzības  iela  19,  Ozolaine,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas 

shēma pielikumā).
1.10. Draudzības  iela  21,  Ozolaine,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads  (situācijas 

shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra  Baloža  ielā  13A,  Valmierā,  LV-4201)  viena  mēneša  laikā  no  tā  spēkā 
stāšanās dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

42.§
Par  nekustamā  īpašuma  „Mantiņi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā,  sadali  un 
nosaukuma maiņu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
Administratīvā  procesa likuma 67.pantu,  Administratīvo teritoriju  un  apdzīvoto  vietu  likuma 
14.panta otro daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, 
Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija  un  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķu  noteikšanas  un  maiņas  kārtība” 
16.1.punktu  un  Ministra  kabineta  2009.gada  3.novembra  noteikumu  Nr.1269  „Adresācijas 
sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 8., 12., 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. No nekustamā  īpašuma  „Mantiņi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā,  atdalīt  zemes 
vienību ar kadastra Nr.6664 003 0694, 2,5ha platībā (situācijas shēma pielikumā).

2. Jaunizveidotajam  nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  Nr.6664  003  0694  piešķirt 
nosaukumu: „Druviņas”, Limbažu pagasts,  Limbažu novads, kā  arī  noteikt nekustamā 
īpašuma  lietošanas  mērķi  –  zeme,  uz  kuras  galvenā  saimnieciskā  darbība  ir 
lauksaimniecība (kods 0101).



33

3. Paliekošajam nekustamajam īpašumam: zemes gabalam ar kadastra Nr.6664 003 0743, 
mainīt nosaukumu no „Mantiņi” uz „Aizvēji”, Limbažu pagasts, Limbažu novads, kā arī 
noteikt  nekustamā  īpašuma  lietošanas  mērķi  –  zeme,  uz  kuras  galvenā  saimnieciskā 
darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

43.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Aveņu iela 5, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 
6.  un  7.punktu,  17.3.punkta  17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un  44.punktu,  Dome,  atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1.Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 3634, platība 0,067 
ha, dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 3634 001, palīgceltnei, kadastra Nr.6676 013 3634 
002, un siltumnīcai, kadastra Nr.6676 013 3634 003, Limbažu novada Skultes pagastā, 
piešķirt adresi: Aveņu iela 5, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā).
2.Šo  lēmumu  var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3.Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

44.§
Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Noliktavu ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6., 
7., 21, 28., 31.3, 37. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris 
Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels 
Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns, 
Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:



34

1. Atcelt  Limbažu  novada  domes  2010.gada  22.jūnija  lēmumu  „Par  adreses  maiņu 
nekustamajam īpašumam Noliktavu ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā” (sēdes protokols 
Nr.13, 70.§).

2. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.6601 008 0097, sastāvošam no zemes gabala, 
Noliktavu  iela  9,  Limbaži,  kadastra  Nr.6601  008  0097,  3645m2 platībā,  un  būves, 
Noliktavu  iela  7,  Limbaži,  kadastra  Nr.6601  008  0097,  mainīt  adresi  no  adreses: 
Noliktavu iela 9, Limbaži, uz adresi: Uzvaras iela 2, Limbaži, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā).

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Valdemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

45.§
Par  nosaukuma  maiņu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Kronīši”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās S.Legzdiņš

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10., 6. 
un 7.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, 
ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  apzīmējumu  6688  011  0002,  sastāvošam  no 
pieciem zemes gabaliem ar kopplatību 41,0 ha un sešām ēkām, Limbažu novada Viļķenes 
pagastā,  mainīt  nosaukumu no „Rūstužu Kronīši”  uz  nosaukumu „Kronīši”,  Viļķenes 
pagasts, Limbažu novads. 

2. Nekustamajam  īpašumam  ar  kadastra  apzīmējumu  6688  011  0002,  sastāvošam  no 
pieciem zemes gabaliem ar kopplatību 41,0 ha un sešām ēkām, Limbažu novada Viļķenes 
pagastā, piešķirt adresi „Kronīši”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēmas 
pielikumā). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

46.§
Par adreses maiņu nekustamajiem īpašumiem Skultes pagastā, Limbažu novadā (Jūras ielā 
34 uz Otrā Jūras iela 24; Jūras ielā 3 uz Jūras iela 23; Otrās Jūras iela 2 uz Otrā Jūras iela 
1; Mazā sila ielā 14 uz Mazā sila iela 11; Dūju ielā 27 uz Dūju iela 28; Dūju ielā 3 uz Dūju 
iela  4,  Skulte,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads;  Jasmīnu  iela  26,  Ziemeļblāzma,  uz 
Jasmīnu iela 26, Vārzas, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 



35

likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 
6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 
14 balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 1839 un 
ēkai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 1839 001 mainīt adresi  no adreses: Jūras iela 34, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz adresi: Otrā Jūras iela 24, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.1).

2. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 1912 un 
ēkai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 1912 001 mainīt adresi  no adreses: Jūras iela 3, 
Skulte,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads,  uz  adresi:  Jūras  iela  23,  Skulte,  Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.2).

3. Nekustamajam īpašumam – zemes  vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 2803 un 
ēkai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 2803 001 mainīt adresi  no adreses: Otrā Jūras iela 
2, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz adresi: Otrā Jūras iela 1, Skulte, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.3).

4. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 2804 un 
ēkai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 2804 001 mainīt adresi  no adreses: Mazā Sila iela 
14,  Skulte,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads,  uz  adresi: Mazā  Sila  iela  11,  Skulte, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.4).

5. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 2547 un 
ēkai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 2547 001 mainīt adresi  no adreses: Dūju iela 27, 
Skulte,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads  uz  adresi:  Dūju  iela  28,  Skulte,  Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.5).

6. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 013 2598 un 
ēkām ar kadastra apzīmējumiem 6676 013 2598 001 un 6676 013 2598 002 mainīt adresi 
no adreses: Dūju iela 3, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz adresi: Dūju iela 4, 
Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.6).

7. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6676 007 0144 un 
ēkai ar kadastra apzīmējumiem 6676 007 0144 001 mainīt adresi no adreses: Jasmīnu iela 
26, Ziemeļblāzma, Skultes pagasts, Limbažu novads, uz adresi: Jasmīnu iela 26, Vārzas, 
Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā Nr.7).

8. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

9. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.
47.§

Par  nosaukuma  maiņu  nekustamajam  īpašumam  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Avotiņi”, Viļķenes pagasts)

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās S.Legzdiņš

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 
67.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 32.panta pirmo daļu, 33.panta pirmās daļas 
1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta  otro daļu un Ministra 
kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.10. un 6.punktu, 



36

17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6688 011 0038, sastāvošam no 
zemes  ar  kopplatību  8,8  ha,  dzīvojamās  mājas  un  trīs  palīgēkām,  Limbažu  novada 
Viļķenes  pagastā,  mainīt  nosaukumu  no  „Rūstužu  Avotiņi”  uz  „Avotiņi”,  Viļķenes 
pagasts, Limbažu novads.
2. Nekustamajam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 6688 011 0038, sastāvošam no 
zemes  ar  kopplatību  8,8  ha,  dzīvojamās  mājas  un  trīs  palīgēkām,  Limbažu  novada 
Viļķenes pagastā, piešķirt adresi „Avotiņi”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads (situācijas 
shēma pielikumā).
3. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

48.§
Par  pašvaldībai  piederošā  zemes  gabala  „Lieldravnieki”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu 
novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma 
87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 
valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16.punktu un 18.punkta 18.3.apakšpunktu, Dome, atklāti 
balsojot,  ar  14 balsīm par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Iznomāt  Vitautam  Čipinskim  bez  apbūves  tiesībām  zemes  gabalu  ar  nosaukumu 
„Lieldravnieki”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā,  kadastra  apzīmējums  6688  004 
0206,  1,3 ha platībā uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā).

2. Noteikt  zemes  gabala  „Lieldravnieki”,  Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā,  kadastra 
apzīmējums 6688  004  0206,  nomas  maksu  gadā  1,5% apmērā  no  zemes  kadastrālās 
vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.
49.§

Par  pašvaldībai  piekrītošā  nekustamā  īpašuma  „Bērzleji”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu 
novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma 
87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 
valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16.punktu un 18.punkta 18.3.punktu, Dome, atklāti balsojot, 
ar  14  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars  Legzdiņš,  Salvis 



37

Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Iznomāt  Līgai  Kreišmanei  bez  apbūves  tiesībām,  nekustamo  īpašumu  „Bērzleji”, 
Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā,  sastāvošu  no  zemes  gabaliem  ar  kadastra 
apzīmējumu 6664 005 0221, 15,0 ha platībā, un kadastra apzīmējumu 6664 005 0222, 5,0 
ha platībā uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā).

2. Noteikt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nomas maksu gadā 1,5% apmērā no 
zemes  kadastrālās  vērtības,  papildus  nomas  maksai  maksājot  normatīvajos  aktos 
noteiktos nodokļus.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

50.§
Par  lietošanas  tiesības  izbeigšanos  Andrim  Peizumam  uz  zemes  vienību  „Pārupes”, 
Katvaru pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
Valsts  un  pašvaldību  īpašuma  privatizācijas  un  privatizācijas  sertifikātu  izmantošanas 
pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 2.punktu, ceturto daļu, likuma „Valsts un pašvaldību 
īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums” 26.panta 
pirmās daļas 1.punktu un 32.pantu, likuma „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 33.panta otro 
daļu,  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to  nostiprināšanu 
zemesgrāmatās”  3.panta  piekto  daļu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības Andrim Peizumam uz zemes vienību Limbažu novadā, 
Katvaru pagastā,  „Pārupes”,  0.15 ha  platībā,  ar  kadastra  apzīmējumu 6652 005 0073 
(situācijas shēma pielikumā).

2. Ēkas pamatu, kadastra Nr.6652 005 0073 001, apkalpošanai noteikt 100 m2 no zemes 
gabala  „Pārupes”,  Katvaru  pagastā,  Limbažu novadā,  kurus  ir  iespēja  nomāt  Andrim 
Peizumam, slēdzot zems nomas līgumu ar Limbažu novada pašvaldību.  

3. Noteikt,  ka  2.punktā  minētā  zemes  vienība  0.01ha  platībā  un  atlikusī  zemes  vienība 
0.14ha  platībā  no  zemesgabala  „Pārupes”,  Katvaru  pagastā,  Limbažu  novadā  piekrīt 
Limbažu  novada  pašvaldībai  un  tās  reģistrējamas  zemesgrāmatā  uz  Limbažu  novada 
pašvaldības vārda.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

51.§
Par pašvaldībai  piederošā  zemes gabala „Pārupes”,  Katvaru pagastā,  Limbažu novadā, 
daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  Valsts  pārvaldes  iekārtas  likuma 
87.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 



38

valsts vai pašvaldības zemes nomu” 16.punktu un 18.3.punktu, Dome, atklāti  balsojot, ar  14 
balsīm par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Iznomāt Laurai Atslēgai bez apbūves tiesībām daļu zemes gabalu ar nosaukumu 
„Pārupes”,  Katvaru  pagastā,  Limbažu  novadā,  kadastra  apzīmējums  6652  005  0073, 
0.14ha platībā uz 5 gadiem (situācijas shēma pielikumā).
2. Noteikt  zemes  gabala  „Pārupes”,  Katvaru  pagastā,  Limbažu  novadā,  kadastra 
apzīmējums  6652  005  0073,  nomas  maksu  gadā  1,5% apmērā  no  zemes  kadastrālās 
vērtības, papildus nomas maksai maksājot normatīvajos aktos noteiktos nodokļus.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

52.§
Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Jaunkroņkalni”, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Jaunkroņkalni”, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā, - zemes gabalu 0,0585 ha platībā, kadastra Nr.6676 
007  1209,  kas  tiek  pārdots  par  Ls  3500,00  (trīs  tūkstoši  pieci  simti  lati)  saskaņā  ar 
20.07.2010. pirkuma līgumu.
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

53.§
Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „PK  Īpašums-3”, 
Viļķenes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 



39

par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „PK  īpašums-3”, 
Viļķenes  pagastā,  Limbažu  novadā,  sastāvoša  no  zemes  gabala  43,3  ha  platībā,  kas, 
pamatojoties  uz  Viļķenes  pagasta  padomes  2003.gada  11.februāra  lēmumu  „Par 
nosaukuma piešķiršanu” (sēdes protokols  Nr.23)  un saskaņā  ar  Valsts  zemes dienesta 
2003.gada 10.aprīlī izsniegtajiem un kadastra reģistrā reģistrētiem zemes robežu plāniem, 
sadalīts divos, zemesgrāmatā neierakstītos, zemes gabalos – „PK Īpašums 3”, Viļķenes 
pagastā,  Limbažu  novadā,  kadastra  Nr.6688  010  0003,  28,84ha  platībā  un  „Pamaļi”, 
Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6688 010 0190, 12,3833 ha platībā, – kas 
tiek pārdots par Ls 29 980,00 (divdesmit deviņi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit lati) 
saskaņā ar 2010.gada 1.jūlija pirkuma līgumu.
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

54.§
Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Grants  karjers”, 
Limbažu novadā, Skultes pagastā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma tiesībām uz  nekustamo īpašumu „Grants  karjers”,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā, sastāvoša no diviem zemes gabaliem ar kopējo platību 3,9 ha - 
zemes gabala ar kadastra Nr.6676 013 3157, 1,8 ha platībā, un zemes gabala ar kadastra 
Nr.6676 013 3181,  2,1 ha platībā,  kas  tiek pārdots  par  Ls 66 354,00 (sešdesmit  seši 
tūkstoši trīs simti piecdesmit četri lati) saskaņā ar 2009.gada 2.decembra pirkuma līgumu. 

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

55.§
Par atteikšanos  no  pirmpirkuma tiesībām uz  nekustamo īpašumu „Smilgas”,  Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 



40

1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Smilgas”, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā, sastāvošu no diviem zemes gabaliem ar kopējo platību 37,2 ha 
– zemes gabals ar kadastra Nr.6664 002 0011, 20,8 ha platībā un zemes gabals ar kadastra 
Nr.6664 002 0012, 16,4 ha platībā, kas tiek pārdots par Ls 4650,00 (četri tūkstoši seši 
simti piecdesmit lati) saskaņā ar 2010.gada 19.jūlija pirkuma līgumu.
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

56.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Rotkalēji”, Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Rotkalēji”, Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā, sastāvoša no zemes gabala 9,7 ha platībā, kas tiek pārdots par 
Ls 3637,50 (trīs tūkstoši seši simti trīsdesmit septiņi lati un piecdesmit santīmi) saskaņā 
ar 2010.gada 29.jūlija pirkuma līgumu.
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

57.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Kalnērmi”, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 



41

1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Kalnērmi”, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā, sastāvošu no diviem zemes gabaliem ar kopējo platību 23 ha – 
zemes gabals ar kadastra Nr.6664 003 0160, 17,7ha platībā un zemes gabals ar kadastra 
Nr.6664 003 0161, 5,3 ha platībā, kas tiek pārdots par Ls 4 740.00 (četri tūkstoši septiņi 
simti četrdesmit lati) saskaņā ar 2010.gada 19.jūlija pirkuma līgumu.
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

58.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Skaisterlejas”, Katvaru 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Skaiterlejas”,  Katvaru 
pagastā,  Limbažu novadā,  sastāvoša  no  zemes gabala  ar  kadastra  Nr.6652 002 0109, 
11,5ha platībā, kas tiek pārdots par Ls 5800,00 (pieci tūkstoši astoņi simti lati) saskaņā ar 
2010.gada 19.jūlija pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

59.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Upmalas”,  Viļķenes 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 



42

1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Upmalas”, Viļķenes 
pagastā, Limbažu novadā, sastāvoša no trīs zemes gabaliem ar kopējo platību 41 ha – 
zemes gabals ar kadastra Nr.6688 005 0127, 10,9ha platībā,  zemes gabals ar kadastra 
Nr.6688 005 0128, 4,5 ha platībā, un zemes gabals ar kadastra Nr.6688 011 0101, 25,6 ha 
platībā, kas tiek pārdots par Ls 19950,00 (deviņpadsmit tūkstoši deviņi simti piecdesmit 
lati) saskaņā ar 2010.gada 20.jūlija pirkuma līgumu.
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

60.§
Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Avotdzirnavas”, 
Katvaru pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Avotdzirnavas”, 
Katvaru pagastā, Limbažu novadā, sastāvoša no zemes gabala ar kadastra Nr.6652 002 
0208, 5,72ha platībā, kas tiek pārdots par Ls 2804,00 (divi tūkstoši astoņi simti četri lati) 
saskaņā ar 2010.gada 19.jūlija pirkuma līgumu.
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

61.§
Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Jaunvidzemnieki”, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 



43

1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Jaunvidzemnieki”, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvošu no zemes gabala ar kadastra Nr.6664 002 
0082,  15,4ha platībā,  kas  tiek pārdots  par  Ls 5500,00 (pieci  tūkstoši  pieci  simti  lati) 
saskaņā ar 2010.gada 28.jūlija pirkuma līgumu.
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

62.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Lejasmantas”, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Lejasmantas”, 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā, sastāvoša no zemes gabala ar kadastra Nr.6664 002 
0101,  4,4  ha  platībā,  kas  tiek  pārdots  par  Ls  1750,00  (viens  tūkstotis  septiņi  simti 
piecdesmit lati) saskaņā ar 2010.gada 19.jūlija pirkuma līgumu.
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

63.§
Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Ozolpils”,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 



44

1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Ozolpils”, Skultes 
pagastā,  Limbažu novadā,  sastāvoša  no  zemes gabala  ar  kadastra  Nr.6676 002 0123, 
12,6ha platībā, kas tiek pārdots par Ls 6360,00 (seši  tūkstoši  trīs simti sešdesmit lati) 
saskaņā ar 2010.gada 19.jūlija pirkuma līgumu.
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

64.§
Par atteikšanos  no  pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Pļaviņas”,  Viļķenes 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Pļaviņas”, Viļķenes 
pagastā,  Limbažu novadā,  sastāvoša  no  zemes gabala  ar  kadastra  Nr.6688 006 0172, 
14,1ha platībā, kas tiek pārdots par Ls 7120,00 (septiņi tūkstoši viens simts divdesmit 
lati) saskaņā ar 2010.gada 19.jūlija pirkuma līgumu.
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

65.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Enkuri 1”, Limbažu 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 



45

1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Enkuri 1”, Limbažu pagastā, 
Limbažu novadā,  sastāvošu no zemes gabala  ar  kadastra  Nr.6664 006 0184,  22,6  ha 
platībā, kas tiek pārdots par Ls 11000,00 (vienpadsmit tūkstoši lati) saskaņā ar 2010.gada 
19.jūlija pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

66.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Puravoti”,  Viļķenes 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Puravoti”, Viļķenes pagastā, 
Limbažu  novadā,  sastāvoša  no  zemes  gabala  ar  kadastra  Nr.6688  009  0025,  6,6  ha 
platībā,  kas  tiek  pārdots  par  Ls  2500,00  (divi  tūkstoši  pieci  simti  lati)  saskaņā  ar 
2010.gada 29.jūlija pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

67.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Mazupes”, Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 



46

1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Mazupes”, Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā, sastāvoša no zemes gabala 29,2 ha platībā, kas tiek pārdots par 
Ls 20000,00 (divdesmit tūkstoši lati) saskaņā ar 2010.gada 6.augusta pirkuma līgumu.
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

68.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Lielupes”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3. punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Lielupes”, Umurgas pagastā, 
Limbažu novadā, sastāvoša no trīs zemes gabaliem 35,62 ha kopplatībā, kas tiek pārdots 
par Ls 18 000, 00 (astoņpadsmit tūkstoši lati) saskaņā ar 2010.gada 6.augusta pirkuma 
līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

69.§
Par atteikšanos  no  pirmpirkuma tiesībām uz  nekustamo īpašumu Alfa  masīvā  Nr.113, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 



47

1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Alfa masīvā Nr.113, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvoša no zemes gabala 0,0567 ha platībā, kadastra 
Nr.6676  013  2334,  kas  tiek  pārdots  par  Ls  2000,00  (divi  tūkstoši  lati)  saskaņā  ar 
2010.gada 12.augusta pirkuma līgumu.
2. Limbažu novada domes lēmuma norakstu nosūtīt nekustamā īpašuma pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

70.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Cielavu ielā 1, Skultē, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 
1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Cielavu ielā 1, Skultē, Skultes 
pagastā,  Limbažu  novadā,  kadastra  Nr.6676  013  0400,  sastāvoša  no  zemes  gabala 
0.1544ha platībā, kas tiek pārdots par Ls 2942,00 (divi tūkstoši deviņi simti četrdesmit 
divi lati) saskaņā ar 2010.gada 12.augusta pirkuma līgumu. 

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

71.§
Par  atteikšanos  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Rūnas”,  Katvaru 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  18.punktu,  78.pantu  un  Ministru  kabineta 



48

1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā pilsētu un pagastu pašvaldības izmanto 
nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm 
par (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš,  Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš,  Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atteikties  no pirmpirkuma tiesībām uz zemes vienību ar kadastra  Nr.6652 009 0043, 
Katvaru  pagastā,  7ha  platībā,  kura  atdalīta  no  nekustamā  īpašuma  Limbažu  novada 
Katvaru pagastā, „Rūnas”, kadastra Nr.6652 009 0042, 8.22ha platībā, kas tiek pārdota 
par Ls 4000,00 (četri tūkstoši lati) saskaņā ar 2010.gada 29.jūlija pirkuma līgumu. 

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

72.§
Par neapdzīvojamo telpu iznomāšanu kultūras un izglītības biedrībai  „Vīzija”

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies  ar  Kultūras  un  izglītības  biedrības  „Vīzija”,  reģistrācijas  Nr.40008143390, 
juridiskā  adrese:  „Pagastmāja”,  Skultes  pagasts,  Limbažu  novads,  2010.gada  2.augusta 
iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 11.08.2010. un reģistrēts ar Nr.4-8.1/10/1830-
M)  un  Limbažu  novada  pašvaldības  Skultes  pagasta  pārvaldes  vadītāja  A.Kļavas  sniegto 
informāciju par minētās biedrības  vēlmi un vajadzību nomāt telpas Limbažu novada pašvaldības 
Skultes pagasta pārvaldes administratīvajā ēkā, adrese: „Pagastmāja”, Skultes pagasts, Limbažu 
novads, Limbažu novada dome ir ņēmusi vērā minētā nekustamā īpašuma tiešās izmaksas gadā, 
kultūras un izglītības biedrības „Vīzija” proporcionāli aizņemamo platību un telpu izmantošanas 
mērķi. 

Iepazinusies ar 19.08.2010. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 
sporta jautājumu un Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu,  pamatojoties uz 
likuma „Par  pašvaldībām” 21.panta  14.punkta  a)  un  b)  apakšpunktu,  likuma „Par  valsts  un 
pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 6.1 panta pirmo daļu, Ministru 
kabineta  2010.gada  8.jūnija  noteikumu Nr.515  „Noteikumi  par  valsts  un  pašvaldību  mantas 
iznomāšanas  kārtību,  nomas  maksas  noteikšanas  metodiku  un  nomas  līguma  tipveida 
nosacījumiem” 4.4.punktu un 7.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 14 balsīm par (Vaira Ābele, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Noslēgt  nomas  līgumu  ar  kultūras  un  izglītības  biedrību  „Vīzija”,  reģistrācijas 
Nr.40008143390, juridiskā adrese: „Pagastmāja”, Skultes pagasts, Limbažu novads, par 
nedzīvojamo  telpu  nomu  „Pagastmājā”,  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā,  33,1  m2 

platībā,  uz laiku līdz 2020.gada 31.jūlijam, nosakot nomas maksu Ls 0,20 (divdesmit 
santīmi) par vienu kvadrātmetru mēnesī, pieskaitot pievienotās vērtības nodokli.

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot telpu nomas līgumu.
3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

reģistrēt telpu nomas līgumu zemesgrāmatā.
4. Kontroli  par  lēmuma  izpildi  uzdot  Limbažu  novada  pašvaldības  izpilddirektoram 

A.Blumeram. 



49

Plkst.17.55 sēdes vadītājs paziņo 10 minūšu pārtraukumu. 
Plkst.18.05 darbs sēdē tiek atsākts. 
Darbu sēdē atsāk deputāts N.Bomis.

73.§
Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa ievēlēšanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies  ar  Viļķenes pagasta  pārvaldes vadītāja  I.Dzeņa  priekšlikumu un Limbažu, 
Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa kandidātes I.Cines informāciju, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu,  Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmo 
daļu,  10.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  2006.gada  19.decembra  noteikumu  Nr.1037 
„Bāriņtiesas darbības noteikumi” 5.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, 
Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta 
Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Ievēlēt  Irēnu  Cini  par  Limbažu,  Viļķenes  un  Pāles  pagastu  bāriņtiesas  locekli  ar 
2010.gada 1.septembri  uz pieciem gadiem. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

74.§
Par Māras Reiteres iesniegumu (īres līguma noslēgšanu dzīvoklim, Limbažu pilsēta)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  dzīvojamo  telpu  īri”  14.panta  piekto  daļu,  likuma  „Par 
pašvaldībām” 14.panta  otrās  daļas  3.punktu,  15.panta  pirmās  daļas  9.punktu,  Administratīvā 
procesa  likuma 67.pantu,  Dome,  atklāti  balsojot,  ar  15  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds 
Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta 
Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš  Ritums Treimanis, Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Pilnvarot  SIA „Namsaimnieks”,  reģistrācijas  Nr.46603000240,  valdes  locekli  Sandeju 
Pukšto noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Māru Reiteri par dzīvokļa Limbažos, 
Rīgas ielā 22a, īrēšanu.

2. Kontroli  par  lēmuma izpildi  uzdot  Limbažu pilsētas  pārvaldes Saimnieciskās  nodaļas 
vadītājam Leonam Gerķim.

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 
Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

75.§
Par zemes ierīcības projekta „Putniņi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  „Zemes 
ierīcības  likuma”  19.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  2007.gada  11.decembra  noteikumu 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 
20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 



50

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma 14.pantu,  Nekustamā  īpašuma valsts  kadastra  likuma 32.panta  pirmo 
daļu,  33.panta  2.punktu,  un  Limbažu  novada  pašvaldības  2009.gada  24.septembra  saistošo 
noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 1.2.sadaļu – Limbažu pagasta 
teritorijas plānojumu, Dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA  „Latvijas  Valsts  mērnieks”,  reģistrācijas  Nr.40003783960,  licences 
Nr.181,  juridiskā  adrese:  Rīgas  iela  16,  Limbaži,  izstrādāto  zemes  ierīcības  projektu 
„Putniņi” (zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 008 0011 un 6664 008 0012), 
Limbažu pagastā, Limbažu novadā.

2. Sadalīt  nekustamo  īpašumu  „Putniņi”,  Limbažu  pagastā,  Limbažu  novadā,  atbilstoši 
zemes ierīcības projektam, veidojot divus jaunus nekustamos īpašumus.

3. Nekustamajiem īpašumiem piešķirt nosaukumus (situācijas shēmas pielikumā):
3.1. „Mazzaķīši”,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads,  (Zemes  ierīcības  projekta 

grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2), 1.4ha platībā, un noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: Lauksaimniecības zeme (kods 0101) - zeme, 
uz kuras galvenā  saimnieciskā  darbība ir  lauksaimniecība un apbūve pieļaujama 
gadījumos, ja tā nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai.

3.2. „Lielzaķīši”,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads,  (Zemes  ierīcības  projekta 
grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.4), 5.1ha platībā, un noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: Lauksaimniecības zeme (kods 0101) - zeme, 
uz kuras galvenā  saimnieciskā  darbība ir  lauksaimniecība un apbūve pieļaujama 
gadījumos, ja tā nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai.

3.3. „Putniņi”,  Limbažu  pagasts,  Limbažu  novads,  sastāvošu  no  trīs  zeme  gabaliem 
(Zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šīs zemes vienības attēlotas ar kārtas Nr.1 
–  42.9ha  platībā,  Nr.3  –  14.5ha  platībā,  kā  arī  zemes  vienība  ar  kadastra 
apzīmējumu 6664  008  0013  –  3.2ha  platībā)  un  dzīvojamās  mājas,  klēts  pirts, 
pamatiem un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: mežsaimniecības zeme 
(kods 0201) – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība.

4. Ne vēlāk kā divas nedēļas pēc zemes ierīcības projekta apstiprināšanas, to iesniedz VZD 
reģionālajai nodaļai.

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

76.§
Par zemes ierīcības projekta „Vecāki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.R.Treimanis

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  „Zemes 
ierīcības  likuma”  19.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  2007.gada  11.decembra  noteikumu 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 
20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un 



51

apdzīvoto vietu likuma 14.pantu,  Nekustamā  īpašuma valsts  kadastra  likuma 32.panta  pirmo 
daļu,  33.panta  2.punktu,  un  Limbažu  novada  pašvaldības  2009.gada  24.septembra  saistošo 
noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas plānojumiem” 1.5.sadaļu – Skultes pagasta 
teritorijas plānojumu, Dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA  „Kroks  R”,  reģistrācijas  Nr.44103038319,  licences  Nr.214, 
izstrādāto zemes ierīcības projektu „Vecāki” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumi 6676 
008 0156), Skultes pagastā, Limbažu novadā.
2. Sadalīt nekustamo īpašumu „Vecāki”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, atbilstoši 
zemes ierīcības projektam, veidojot divus jaunus nekustamos īpašumus, kā  arī  atdalot 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6676 008 0157.
3. Nekustamajiem īpašumiem piešķirt nosaukumus (situācijas shēmas pielikumā):
3.1. „Vecāki”, Skultes pagasts,  Limbažu novads, (Zemes ierīcības projekta grafiskajā 

daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1), 5.1ha platībā, un noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi: Lauksaimniecības zeme (kods 0101) – zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība un apbūve pieļaujama gadījumos, 
ja tā nepieciešama atļautās izmantošanas nodrošināšanai.

3.2. „Saulrieši”, Skultes pagasts, Limbažu novads, sastāvošu no diviem zeme gabaliem 
(Zemes ierīcības projekta grafiskajā daļā šī zemes vienības attēlota ar kārtas Nr.2 – 
2 ha platībā, kā arī zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6676 008 0157 – 2.4ha 
platībā) un kūts ēku ar šķūni un pagrabu. Atdalītajai zemes vienībai Nr.2 noteikt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: Lauksaimniecības zeme (kods 0101) - zeme, 
uz kuras galvenā  saimnieciskā  darbība ir  lauksaimniecība un apbūve pieļaujama 
gadījumos,  ja  tā  nepieciešama  atļautās  izmantošanas  nodrošināšanai,  bet  zemes 
vienībai ar kadastra Nr.6676 008 0157 noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 
mežsaimniecības zeme (kods 0201) – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir mežsaimniecība.

4. Ne  vēlāk  kā  divas  nedēļas  pēc  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanas,  to 
iesniedz VZD reģionālajai nodaļai.
5. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

77.§
Par  zemes  ierīcības  projekta  „Ziedugravas”,  Pāles  pagastā,  Limbažu  novadā 
apstiprināšanu

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.R.Treimanis

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas  13.punktu,  „Zemes 
ierīcības  likuma”  19.panta  otro  daļu,  Ministru  kabineta  2007.gada  11.decembra  noteikumu 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” 12.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 
20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 



52

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 30.punktu, Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma 14.pantu,  Nekustamā  īpašuma valsts  kadastra  likuma 32.panta  pirmo 
daļu,  33.panta  2.punktu,  un  Limbažu  novada  pašvaldības  2009.gada  24.septembra  saistošo 
noteikumu  Nr.78  „Par  Limbažu  novada  teritorijas  plānojumiem”  1.7.sadaļu  –  Pāles  pagasta 
teritorijas plānojumu, Dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt  SIA  „Latvijas  Valsts  mērnieks”,  reģistrācijas  Nr.40003783960, 
licences  Nr.181,  juridiskā  adrese:  Rīgas  iela  16,  Limbaži,  izstrādāto  zemes  ierīcības 
projektu „Ziedugravas” (zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0215), Pāles 
pagastā, Limbažu novadā.
2. Sadalīt  nekustamo īpašumu „Ziedugravas”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, 
atbilstoši zemes ierīcības projektam, veidojot divus jaunus nekustamos īpašumus.
3. Nekustamajiem īpašumiem piešķirt nosaukumus (situācijas shēma pielikumā):
3.1. „Rubeņi”, Pāles ciems, Pāles pagasts, Limbažu novads, (Zemes ierīcības projekta 

grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.2, 0.3ha platībā, dzīvojamai 
mājai, kūtij ar dieviem šķūņiem) un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 
individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

3.2. „Ziedugravas”,  Pāles  ciems,  Pāles  pagasts,  Limbažu  novads,  (Zemes  ierīcības 
projekta grafiskajā daļā šī zemes vienība attēlota ar kārtas Nr.1, 7.68ha platībā, un 
zemes vienība ar kadastra Nr.6668 001 0217, 3.1ha platībā) un noteikt nekustamā 
īpašuma  lietošanas  mērķi:  zeme,  uz  kuras  galvenā  saimnieciskā  darbība  ir 
lauksaimniecība (kods 0101).

4. Ne  vēlāk  kā  divas  nedēļas  pēc  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanas,  to 
iesniedz VZD reģionālajai nodaļai.
5. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

78.§
Par nekustamo īpašumu apvienošanu Umurgas pagastā, Limbažu novadā („Jaunķeņi” un 
„Jaunķeņi-1”, Umurgas pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi”  2.10.  un  6.punktu,  17.3.punkta  17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un  44.punktu, 
Dome,  atklāti  balsojot,  ar  15  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Pievienot nekustamo īpašumu „Jaunķeņi-1”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 
sastāvošu no zemes vienībām ar  sekojošiem kadastra numuriem un platībām: 6680 007 
0249 – 2,41 ha, 6680 007 0250 – 1,03 ha, 6680 007 0251 – 6,47 ha, 6680 007 0252 – 
2,32 ha, 6680 007 0253 – 13,18 ha, 6680 007 0254 – 1,59 ha, 6680 007 0255 – 3,35 ha, 



53

nekustamajam  īpašumam  „Jaunķeņi’,  sastāvošam  no  zemes  vienībām  ar  sekojošiem 
kadastra numuriem un platībām: 6680 007 0134 – 31,57 ha, 6680 007 0248 – 4,76 ha, 
6680 007 0235 – 8,37 ha, 6680 007 0246 – 14,13 ha, 6680 007 0247 – 4,04 ha, izveidojot 
vienu nekustamā īpašuma objektu 93,22 ha platībā ar nosaukumu „Jaunķeņi”, Umurgas 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

79.§
Par ielu nosaukumu piešķiršanu Skultes  pagastā,  Limbažu novadā  (Saules  iela,  Skulte, 
Skultes  pagasts;  Liepu  iela,  Skulte,  Skultes  pagasts;  6.Ziemeļu  iela,  Vārzas,  Skultes 
pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas  20.punktu,  41.panta 
pirmās  daļas  3.punktu,  Administratīvā  procesa  likuma 67.pantu,  Administratīvo  teritoriju  un 
apdzīvoto vietu likuma 14.panta otro daļu, Ministru kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 
„Adresācijas  sistēmas  noteikumi”  2.7.,  6.,  7.,  28.,  31.2.,  44.  punktu  un  Limbažu  novada 
pašvaldības 2009.gada 24.septembra saistošo noteikumu Nr.78 „Par Limbažu novada teritorijas 
plānojumiem” 1.5.punktu – Skultes pagasta teritorijas plānojumu, Dome, atklāti balsojot, ar 15 
balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, 
Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Piešķirt  nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai (situācijas shēma pielikumā 
Nr.1) – Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Saules iela, 6676 013 4526.

2. Piešķirt  nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai (situācijas shēma pielikumā 
Nr.2) – Limbažu novads, Skultes pagasts, Skulte, Liepu iela, 6676 013 4487.

3. Piešķirt  nosaukumu Limbažu novada Skultes pagasta ielai (situācijas shēma pielikumā 
Nr.3) – Limbažu novads, Skultes pagasts, Vārzas, 6.Ziemeļu iela, 6676 007 1273.

4. Lēmuma  1.,  2.  un  3.punktos  minētās Skultes  pagasta  ielas  piekrīt  Limbažu  novada 
pašvaldībai, pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un 
to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta ceturto daļu.

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

80.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Saules iela 2, Skulte, Skultes pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.10. un 6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un 44.punktu,  Dome, atklāti 



54

balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 1798, platība 
0,072 ha, dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 1798 001, Limbažu novada Skultes pagastā, 
piešķirt adresi Saules iela 2, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

81.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(6.Ziemeļu iela 9, Vārzas, Skultes pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.10. un 6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un 44.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 007 0820, platība 0,06 ha, 
dārza mājai, kadastra Nr.6676 007 0820 001 un siltumnīcai, kadastra Nr.6676 007 0820 
002 Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt adresi 6.Ziemeļu iela 9, Vārzas, Skultes 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

82.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(Liepu iela 14, Skulte, Skultes pagasts)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.10. un 6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un 44.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 



55

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībai, kadastra Nr.6676 013 1262, platība 
0,06 ha, dārza mājai, kadastra Nr.6676 013 1262 001, Limbažu novada Skultes pagastā, 
piešķirt adresi Liepu iela 14, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma 
pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

83.§
Par  adreses  grozīšanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Upeslīči”, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.10. un 6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un 44.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6676 008 
1049, 6676 004 0187, 6676 007 1300, 6676 008 1048 un ēkām ar kadastra apzīmējumiem 
6676  008  1048  001,  6676  008  0092  002,  nosaukumu  „Upeslīči”,  Skultes  pagasts, 
Limbažu novads. (situācijas shēmas pielikumā).
2. Zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  6676  008  1048  un  ēkām  uz  tās  ar 
kadastra apzīmējumiem 6676 008 1048 001, 6676 008 0092 002 piešķirt vienotu adresi 
„Upeslīči”, Skultes pagasts, Limbažu novads.
3. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

84.§
Par  adreses  grozīšanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Dravas”, Skultes pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 03.11.2009. noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 
2.10. un 6.punktu, 17.3.punkta 17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un 44.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 



56

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Nekustamajam īpašumam – zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 6676 008 
0093, 6676 004 0098, 6676 007 1195, 6676 008 0092 un ēkām ar kadastra apzīmējumiem 
6676  008  0092  001,  6676  008  0092  003,  6676  008  0092  004,  piešķirt  nosaukumu 
„Dravas”, Skultes pagasts, Limbažu novads (situācijas shēmas pielikumā).
2. Zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu  6676  008  0092  un  ēkām  uz  tās  ar 
kadastra apzīmējumiem 6676 008 0092 001, 6676 008 0092 003, 6676 008 0092 004 
piešķirt vienotu adresi „Dravas”, Skultes pagasts, Limbažu novads.
3. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

85.§
Par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Vidrižu  pagastā,  Limbažu  novadā 
(„Smaiduļi”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi” 2.9., 6. un 9.punktu, 28., 31., 39. un 44.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm 
par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis 
Legzdiņš,  Gunta  Ozola,  Velta  Puriņa,  Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis, 
Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas 
– nav, NOLEMJ:

1. Jaunbūvei,  kas atrodas uz zemes gabala „Smaiduļi”, Vidrižu pagastā,  Limbažu 
novadā, kadastra Nr.6684 002 0026, 8.94ha platībā, piešķirt adresi: „Smaiduļi”, Vidrižu 
pagasts, Limbažu novads (situācijas shēma pielikumā).
2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

86.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, Mežvīna masīvs ar Nr.98

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
1994.gada 7.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:



57

1. Atteikties  no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu – zemes gabalu un dārza 
mājas uz tā, kadastra Nr.6676 013 1262, kas atrodas Limbažu novadā, Skultes pagastā, 
Mežvīna masīvā ar Nr.98, kas tiek pārdots par Ls 12 797,00 (divpadsmit tūkstoši septiņi 
simti deviņdesmit septiņi lati) saskaņā ar 2010.gada 12.augusta pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

87.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, „Vasarvēji”

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
1994.gada 7.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu – zemes gabalu 0,0677 ha 
platībā,  kadastra  Nr.6676  001  0043,  kas  atrodas  Limbažu  novadā,  Skultes  pagastā, 
„Vasarvējos”,  kas  tiek pārdots  par  Ls 100,00 (viens simts  lati)  saskaņā  ar  2010.gada 
26.jūlija pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

88.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, Ziemeļblāzma, Meldru iela 33

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
1994.gada 7.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  zemes  gabalu  0,0618  ha 
platībā un dārza mājas jaunbūvi uz tā, kadastra Nr.6676 013 3551, kas atrodas Limbažu 
novadā, Skultes pagastā, Ziemeļblāzmā, Meldru ielā 33, kas tiek pārdots par Ls 9531,00 
(deviņi  tūkstoši  pieci  simti  trīsdesmit  viens  lats)  saskaņā  ar  2010.gada  16.augusta 
pirkuma līgumu. 

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.



58

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

89.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Limbažu novadā, Skultes 
pagastā, Ziemeļblāzmā, Vecsaules ielā 39

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
1994.gada 7.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu – zemes gabalu 0,0650 ha 
platībā,  trim ēkām, kadastra Nr.6676 013 3436, kas atrodas Limbažu novadā,  Skultes 
pagastā, Ziemeļblāzma, Vecsaules iela 39, kas tiek pārdots par Ls 21 084,12 (divdesmit 
viens  tūkstotis  astoņdesmit  četri  lati  un  12  santīmi)  saskaņā  ar  2010.gada  6.augusta 
pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

90.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Dūmkalni”, Viļķenes 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
Ministru kabineta 1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības”  1.un 3.punktu,  Dome,  atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Dūmkalni”,  Viļķenes 
pagastā, Limbažu novadā, sastāvošu no zemes gabala 8ha platībā, kadastra Nr.6688 005 
0204,  kas  tiek  pārdots  par  Ls  7500,00  (septiņi  tūkstoši  pieci  simti  lati)  saskaņā  ar 
2010.gada 16.augusta pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

91.§
Par atteikšanos  no  pirmpirkuma tiesībām uz  nekustamo īpašumu „Smilgas”,  Umurgas 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers



59

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
Ministru kabineta 1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Smilgas”, Umurgas pagastā, 
Limbažu  novadā,  sastāvoša  no  zemes  gabala  23,7  ha  platībā,  dzīvojamās  mājas  un 
saimniecības  ēkām,  kas  tiek  pārdots  par  Ls  5500,00  (pieci  tūkstoši  pieci  simti  latu) 
saskaņā ar 2010.gada 18.augusta pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

92.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Kaijas masīvs 43, Skultes 
pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
Ministru kabineta 1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Kaijas masīvs 43,  Skultes 
pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr.6676 013 1785, sastāvošu no zemes gabala 623m2 

platībā, dārza mājas un palīgēkas, kas tiek pārdots par Ls 12 000,00 (divpadsmit tūkstoši 
lati) saskaņā ar 2010.gada 17.augusta pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

93.§
Par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu „Saules masīvs Nr.66”, 
Skultes pagastā, Limbažu novadā

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 18.punktu, 78.pantu un 
Ministru kabineta 1994.gada 7.jūnija noteikumu Nr.110 „Par kārtību, kādā  pilsētu un pagastu 
pašvaldības izmanto nekustamā  īpašuma pirmpirkuma tiesības” 1. un 3.punktu,  Dome, atklāti 
balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, 
Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 
Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:



60

1. Atteikties  no  pirmpirkuma  tiesībām  uz  nekustamo  īpašumu  „Saules  masīvs  Nr.66”, 
Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā,  sastāvošu  no  zemes  gabala  0.0657ha  platībā  un 
jaunbūves  –  dārza  mājas  celtniecības  stadijā,  kas  tiek  pārdots  par  EUR  32  000,00 
(trīsdesmit divi tūkstoši eiro) saskaņā ar 2010.gada 20.augusta pirkuma līgumu.

2. Limbažu  novada  domes  lēmuma  norakstu  nosūtīt  nekustamā  īpašuma  pārdevējam, 
pircējam un Limbažu zemesgrāmatu nodaļai.

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

94.§
Par nekustamo īpašumu apvienošanu Skultes pagastā, Limbažu novadā  (Kaija Nr.42 un 
Kaija Nr.43, Skultes ciems)

Ziņo D.Zemmers

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Administratīvā 
procesa  likuma  67.pantu,  Nekustamā  īpašuma  valsts  kadastra  likuma  32.panta  pirmo  daļu, 
33.panta pirmās daļas 1.punktu,  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 
otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 
noteikumi”  2.10.  un  6.punktu,  17.3.punkta  17.3.1.apakšpunktu,  28.,  31.,  39.  un  44.punktu, 
Dome,  atklāti  balsojot,  ar  15  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, 
Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis 
Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apvienot  nekustamo īpašumu Kaijas Nr.42,  Skulte,  Skultes pagasts,  kadastra Nr.6676 
013 1777, sastāvošu no zemes gabala 0.0649ha platībā  un dārza mājas, ar nekustamo 
īpašumu Kaijas Nr.43, Skulte, Skultes pagasts, kadastra Nr.6676 013 1785, sastāvošu no 
zemes gabala 0.0623ha platībā, dārza mājas un saimniecības ēkas.

2. Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam piešķirt adresi: Aģes iela 57, Skultes ciems, 
Skultes  pagasts,  Limbažu novads  (situācijas  shēma pielikumā),  un  noteikt  nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 
Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

95.§
Par  izmaiņām  Limbažu  novada  domes  2010.gada  22.jūnija  lēmumā  „Par  adreses 
piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  (14.līnija  6, 
Skulte, Skultes pagasts)” (sēdes protokols Nr.13, 25.§)

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:



61

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada domes 2010.gada 22.jūnija lēmuma „Par adreses 
piešķiršanu  nekustamajam  īpašumam  Skultes  pagastā,  Limbažu  novadā  (14.līnija  6, 
Skulte,  Skultes  pagasts)”  (sēdes  protokols  Nr.13,  25.§)  1.punktā,  izsakot  to  šādā 
redakcijā:
„1.  Nekustamajam  īpašumam  –  zemes  vienībai,  kadastra  Nr.6676  013  2204,  platība 

0,0573 ha, dzīvojamai ēkai, kadastra Nr.6676 013 2204 001, un saimniecības ēkai, 
kadastra Nr.6676 013 2204 002, Limbažu novada Skultes pagastā, piešķirt  adresi 
14.līnija 6, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads.”.

2. Šo lēmumu var  pārsūdzēt  Administratīvajā  rajona  tiesā,  Valmieras  tiesu  namā 
(Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas.
3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.

96.§
Par projekta „Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes 
paaugstināšana” iesniegšanu VRAA izsludinātajā projektu konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja

Noklausījusies Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas ziņojumu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 14.panta otrās daļas 1.punktu,  Dome, 
atklāti  balsojot,  ar  15  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars 
Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints 
Rožkalns,  Ziedonis Rubezis,  Mārtiņš  Ritums Treimanis,  Andis Zaļaiskalns,  Didzis Zemmers, 
Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

1. Iesniegt  projekta  pieteikumu  „Limbažu  novada  pašvaldības  attīstības  plānošanas 
kapacitātes  paaugstināšana” Valsts  reģionālās  attīstības  aģentūrā  līdz  2010.gada 
16.septembrim.

2. Projekta priekšfinansējuma nodrošināšanai ņemt kredītu Valsts kasē Ls 25 000 apmērā 
vai citā ekvivalentā valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi.

3. Par projekta  vadītāju  apstiprināt  Attīstības nodaļas vadītāju  Ģirtu  Ieleju,  par  projekta 
grāmatvedi apstiprināt Finanšu nodaļas grāmatvedi Guntu Pukšto.

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Agri 
Blumeru.

97.§
Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu  „Par Limbažu novada pašvaldības 
būvvaldes nodevām” precizēšanu un publicēšanu

Ziņo A.Briede

Iepazinusies  ar  Reģionālās  attīstības  un  pašvaldību  lietu  ministrijas  (RAPLM)  sniegto 
atzinumu  un  norādi  par  nepieciešamajiem  precizējumiem  Limbažu  novada  pašvaldības 
2010.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.23 „Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes 
nodevām”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto un astoto daļu, 
Dome,  atklāti  balsojot,  ar  14  balsīm par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs, 
Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, 



62

Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), 
pret – nav, atturas – 1 (Salvis Legzdiņš), NOLEMJ:

1. Precizēt  Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 27.maija  saistošos noteikumus Nr.23 
„Par Limbažu novada pašvaldības būvvaldes nodevām”:
1.1.  Aizstāt  visā  saistošo  noteikumu  tekstā  vārdus  „būvvaldes  izstrādātie  oficiālie 
dokumenti”  (attiecīgā locījumā) ar vārdu „būvatļauja” (attiecīgā locījumā).

2. Izslēgt saistošo noteikumu 3.punkta 9., 10., 11., 12., 13. apakšpunktu un 5.punktu.
3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laikā 

pēc  to  parakstīšanas  rakstveidā  un  elektroniskā  veidā  nosūtīt  Reģionālās  attīstības  un 
pašvaldību lietu ministrijai.

4. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt  Limbažu novada 
pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbaži Novada Ziņas” un pašvaldības mājaslapā 
www.limbazi.lv.

98.§
Par  stikla  taras  savākšanas  punkta  izveidi  EKO  laukuma  teritorijā  Limbažos,  Mazā 
Noliktavas ielā 3

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās S.Legdziņš, J.Žūriņš

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atļaut  SIA „Ziemeļvidzemes  atkritumu  apsaimniekošanas  organizācija”,  reģistrācijas 
Nr.44103015509, juridiskā adrese: Rīgas iela 32, Valmiera, izveidot dzērienu iepakojuma 
savākšanas punktu EKO laukuma teritorijā Mazā Noliktavas ielā 3, Limbažos.

2. Atcelt Limbažu novada domes 2010.gada 22.aprīļa lēmumu „Par stikla taras savākšanas 
punkta  izveidi  pie  EKO laukuma Limbažos,  Vecā  Sārmes  ielā”  (protokols  Nr.8,  5.§) 
lēmumu.

Deputāts J.Žūriņš lūdz precizēt iepriekš pieņemtā lēmuma 1.punktā vārdu „savākšanas”, 
izsakot to šādā redakcijā: „pieņemšanas – iepirkšanas”. 

Dome,  atklāti  balsojot  par  deputāta  J.Žūriņa  priekšlikumu  precizēt  iepriekš  pieņemtā 
lēmuma 1.punktā vārdu „savākšanas”, izsakot to šādā redakcijā: „pieņemšanas – iepirkšanas”, ar 
15  balsīm  par  (Vaira  Ābele,  Normunds  Bomis,  Andris  Garklāvs,  Aivars  Kontiņš,  Aigars 
Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis 
Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – 
nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atcelt iepriekš pieņemto lēmumu.

Limbažu  novada  pašvaldība  ir  izskatījusi  SIA  „Ziemeļvidzemes  atkritumu 
apsaimniekošanas organizācija”, reģistrācijas Nr.44103015509, juridiskā adrese: Rīgas iela 32, 
Valmiera,  iesniegumu,  kas  Limbažu novada  pašvaldībā  saņemts  23.08.2010.  un  reģistrēts  ar 
Nr.4-8.1/10/1922-Z  par  taras  pieņemšanas  –  iepirkšanas  punkta  izveidošanu  EKO  laukuma 
teritorijā Mazā Noliktavas ielā 3, Limbažos.



63

Saskaņā  ar Ministru kabineta 2010.gada 9.februāra noteikumiem Nr.121 „Noteikumi par 
kārtību, kādā savāc un apsaimnieko dzērienu primāro iepakojumu, kuram nepiemēro depozīta 
sistēmu  un  kuru  pieņem  tirdzniecības  vietā  vai  speciāli  izveidotā  dzērienu  iepakojuma 
pieņemšanas punktā, un par prasībām komersantiem, kuri pieņem šādu iepakojumu” 2.2.punktu, 
komersantiem,  kuri  pieņem  dzērienu  iepakojumu   speciāli  izveidotā  dzērienu  iepakojuma 
pieņemšanas punktā, tā izveide un atrašanās vieta jāsaskaņo ar vietējo pašvaldību.

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. 
un 11.punktu un 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira 
Ābele, Normunds Bomis, Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, 
Gunta Ozola, Velta Puriņa, Aksels Roshofs, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums 
Treimanis,  Andis  Zaļaiskalns,  Didzis  Zemmers,  Juris  Žūriņš),  pret  –  nav,  atturas  –  nav, 
NOLEMJ:

1. Atļaut  SIA „Ziemeļvidzemes  atkritumu  apsaimniekošanas  organizācija”,  reģistrācijas 
Nr.44103015509, juridiskā adrese: Rīgas iela 32, Valmiera, izveidot dzērienu iepakojuma 
pieņemšanas  –  iepirkšanas  punktu  EKO  laukuma  teritorijā  Mazā  Noliktavas  ielā  3, 
Limbažos.

2. Atcelt Limbažu novada domes 2010.gada 22.aprīļa lēmumu „Par stikla taras savākšanas 
punkta  izveidi  pie  EKO laukuma Limbažos,  Vecā  Sārmes  ielā”  (protokols  Nr.8,  5.§) 
lēmumu.

99.§
Par Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa atbrīvošanu

Ziņo D.Zemmers

Iepazinusies  ar  Limbažu,  Viļķenes  un  Pāles  pagastu  bāriņtiesas  locekles  Rudītes 
Klaubergas iesniegumu (Limbažu novada pašvaldībā saņemts 25.08.2010. un reģistrēts ar Nr.4-
8.1/10/1929-K),  par  atbrīvošanu  no  bāriņtiesas  locekļa  amata,  pamatojoties  uz  likuma  „Par 
pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  26.punktu,  Bāriņtiesu  likuma  12.panta  pirmās  daļas 
1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 „Bāriņtiesas darbības 
noteikumi” 4.punktu,  Dome, atklāti balsojot, ar 15 balsīm par (Vaira Ābele, Normunds Bomis, 
Andris Garklāvs, Aivars Kontiņš, Aigars Legzdiņš, Salvis Legzdiņš, Gunta Ozola, Velta Puriņa, 
Aksels  Roshofs,  Gints  Rožkalns,  Ziedonis  Rubezis,  Mārtiņš  Ritums  Treimanis,  Andis 
Zaļaiskalns, Didzis Zemmers, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ:

atbrīvot Rudīti Klaubergu no Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas locekļa amata ar 
2010.gada 1.septembri. 

100.§
Par delegācijas sastāvu braucienam uz sadraudzības pilsētu Anklamu, Vācijā

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās Ģ.Rožkalns, J.Žūriņš

Iepazinušies  ar  Limbažu  novada  pašvaldības  Domes  priekšsēdētāja  D.Zemmera  un 
Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, deputāti pieņem 
informāciju zināšanai.

Sēdi slēdz plkst.19.00.



64

Sēdes vadītājs D.Zemmers

Sēdes protokoliste A.Goba


	Latvijas Republika
	Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Krasta ielā, Limbažos, Limbažu novadā.
	Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Krasta ielā, Limbažos, Limbažu novadā.
	Noteikt, ka Limbažu novada pašvaldības izdevums „Limbažu Novada Ziņas” no 2010.gada septembra tiek izplatīts ar AS „Latvijas Pasts” starpniecību Limbažu, Katvaru, Pāles, Skultes, Umurgas, Viļķenes un Vidrižu pagasta daudzdzīvokļu un privātmāju pasta kastītēs.

	Par adreses piešķiršanu garāžu īpašumam Krasta ielā, Limbažos, Limbažu novadā
	Par adreses maiņu nekustamajam īpašumam Noliktavu ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā
	Par neapdzīvojamo telpu iznomāšanu kultūras un izglītības biedrībai  „Vīzija”

